

ORÇAMENTO PREFEITURA DE CATANDUVAS

LOTE 1 - VAN MERCEDES BENZ (1997)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'TDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELTA	UNID	2	60,00	120,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	300,00	300,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	200,00	200,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	1.500,00	1.500,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	80,00	160,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	80,00	80,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	170,00	340,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	390,00	390,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	160,00	320,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	85,00	255,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	40,00	120,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	45,00	90,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	300,00	600,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	350,00	1.400,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	200,00	200,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	490,00	490,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.060,00	2.120,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.020,00	2.040,00
19	KIT CORREA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	400,00	400,00
20	KIT CORREA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	500,00	500,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	600,00	600,00
22	KIT EMBRAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOAMENTO)	KIT	1	1.300,00	1.300,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	1.100,00	1.100,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	21	60,00	1.260,00
25	ROLOAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	390,00	780,00
26	ROLOAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	410,00	820,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	220,00	220,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	299,00	299,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	160,00	320,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	430,00	430,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					32.754,00
LOTE 2 - FORD F-360 (2000)					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'TDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELTA	UNID	2	90,00	180,00

Toigo & Lagni Ltda.
 CNPJ 85.025.898/0001-05

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'TDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	710,00	710,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	750,00	750,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	680,00	680,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	160,00	320,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	210,00	210,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	250,00	500,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	1.200,00	1.200,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	185,00	370,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	96,00	288,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	130,00	390,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	126,00	252,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	760,00	1.520,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	360,00	1.440,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	445,00	445,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	300,00	300,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	650,00	1.300,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	550,00	1.100,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	540,00	540,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	500,00	500,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	460,00	460,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOAMENTO)	KIT	1	2.100,00	2.100,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	1.100,00	1.100,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO II)	UNID	15	45,00	675,00
25	ROLOAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	270,00	540,00
26	ROLOAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	320,00	640,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	450,00	450,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	360,00	360,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	400,00	800,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	260,00	260,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					34.380,00

LOTE 3 - FIAT UNO MILLE - 2 VEICULOS

Toigo & Lagni Ltda
CNPJ 85.025.898/0001-05

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'TDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	FILTRO DE AR	UNID	6	70,00	420,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	6	60,00	360,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	70,00	280,00
13	HOMOCINETICA	UNID	4	390,00	1.560,00
14	BICOS INJETORES	UNID	8	350,00	2.800,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	2	220,00	440,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	2	200,00	400,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	950,00	3.800,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	700,00	2.800,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	2	580,00	1.160,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	2	380,00	760,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	2	390,00	780,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOTEAMENTO)	KIT	2	1.100,00	2.200,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	2	650,00	1.300,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO II)	UNID	24	45,00	1.080,00
25	ROLOTEAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	590,00	2.360,00
26	ROLOTEAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	450,00	1.800,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	2	300,00	600,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	2	290,00	580,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	160,00	640,00
30	VALVULA TERMOSTÁTICA	UNID	2	200,00	400,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					45.540,00
LOTE 4 - VW GOL - 3 VEICULOS					
1	BIELTA	UNID	6	70,00	420,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	3	590,00	1.770,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	3	200,00	600,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	3	320,00	960,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	6	80,00	480,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	3	60,00	180,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	6	70,00	420,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	3	220,00	660,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	6	40,00	240,00
10	FILTRO DE AR	UNID	9	60,00	540,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	9	40,00	360,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	6	40,00	240,00
13	HOMOCINETICA	UNID	6	200,00	1.200,00
14	BICOS INJETORES	UNID	12	290,00	3.480,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	3	80,00	240,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	3	120,00	360,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	8	140,00	1.120,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	8	730,00	5.840,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	2	900,00	1.800,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	2	3.000,00	6.000,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	8	250,00	2.000,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	4	195,00	780,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	8	390,00	3.120,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	4	1.150,00	4.600,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	8	190,00	1.520,00
10	FILTRO DE AR	UNID	12	170,00	2.040,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	120,00	1.440,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	110,00	440,00
13	HOMOCINETICA	UNID	4	600,00	2.400,00
14	BICOS INJETORES	UNID	8	500,00	4.000,00
15	JOGO LONA DE FREIO	UNID	4	300,00	1.200,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	4	400,00	1.600,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	2.600,00	10.400,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	2.100,00	8.400,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	4	1.220,00	4.880,00
LOTE 5 - AMBULANCIA FIAT DUCATO - 2 VEICULOS					
TOTAL					
					42.812,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	6	500,00	3.000,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	6	490,00	2.940,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	3	390,00	1.170,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	3	330,00	990,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	3	500,00	1.500,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOAMENTO)	KIT	3	350,00	1.050,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	3	48,00	144,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	36	48,00	1.728,00
25	ROLOAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	6	150,00	900,00
26	ROLOAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	6	90,00	540,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	3	250,00	750,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	3	290,00	870,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	6	110,00	660,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	3	140,00	420,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					42.812,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BILETA	UNID	2	80,00	160,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	420,00	420,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	250,00	250,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	450,00	450,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	80,00	160,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	80,00	80,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	100,00	200,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	300,00	300,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	40,00	80,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	60,00	180,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	50,00	150,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	50,00	100,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	300,00	600,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	290,00	1.160,00
15	JOGO LONA DE FREIO	UNID	1	120,00	120,00
16	PUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	150,00	150,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	650,00	1.300,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	760,00	1.520,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	290,00	290,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	300,00	300,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	320,00	320,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	600,00	600,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	360,00	360,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO II)	UNID	12	50,00	600,00
1	BILETA	UNID	2	80,00	160,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	420,00	420,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	250,00	250,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	450,00	450,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	80,00	160,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	80,00	80,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	100,00	200,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	300,00	300,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	40,00	80,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	60,00	180,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	50,00	150,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	50,00	100,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	300,00	600,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	290,00	1.160,00
15	JOGO LONA DE FREIO	UNID	1	120,00	120,00
16	PUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	150,00	150,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	650,00	1.300,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	760,00	1.520,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	290,00	290,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	300,00	300,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	320,00	320,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	600,00	600,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	360,00	360,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO II)	UNID	12	50,00	600,00
LOTE 6 - VW KOMBI					
TOTAL					
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	4	480,00	1.920,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	8	350,00	2.800,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	4	500,00	2.000,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	900,00	3.600,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	400,00	1.600,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO II)	UNID	72	80,00	5.760,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	4	1.100,00	4.400,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	2	2.100,00	4.200,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	4	850,00	3.400,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	4	900,00	3.600,00
TOTAL					110.860,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	180,00	360,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	130,00	260,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	300,00	300,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	300,00	300,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	220,00	440,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	200,00	200,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					
					25.710,00
1	BIELETA	UNID	2	90,00	180,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	600,00	600,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	250,00	250,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	590,00	590,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	95,00	190,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	300,00	300,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	180,00	360,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	590,00	590,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	50,00	100,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	48,00	144,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	50,00	150,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	60,00	120,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	300,00	600,00
14	BICOS INFERIORES	UNID	4	330,00	1.320,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	270,00	270,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	290,00	290,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.100,00	2.200,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	900,00	1.800,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	460,00	460,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	380,00	380,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	400,00	400,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.250,00	1.250,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	600,00	600,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	50,00	750,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	450,00	900,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	790,00	1.580,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	300,00	300,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	500,00	500,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	170,00	340,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	300,00	300,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					
					81.814,00

Toigo & Lagni Ltda
 CNPJ 85.025.808/0001

LOTE 8 - VAN MERCEDES BENZ 16 PASSAGEIROS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	160,00	320,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	800,00	800,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	690,00	690,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	1.300,00	1.300,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	300,00	600,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	390,00	390,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	300,00	600,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	1.100,00	1.100,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	160,00	320,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	200,00	600,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	180,00	540,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	250,00	500,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	700,00	1.400,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	400,00	1.600,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	700,00	700,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	420,00	420,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	2.100,00	4.200,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.900,00	3.800,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	900,00	900,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	800,00	800,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	790,00	790,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	3.800,00	3.800,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	1.400,00	1.400,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	21	50,00	1.050,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	850,00	1.700,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	650,00	1.300,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	380,00	380,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	810,00	810,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	390,00	780,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	250,00	250,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					47.840,00

LOTE 9 - GM CRUZE 1.8 16V

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	80,00	160,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	1.050,00	1.050,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	300,00	300,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	1.800,00	1.800,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	420,00	840,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	520,00	520,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	200,00	400,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	1.100,00	1.100,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	120,00	240,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	140,00	420,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	200,00	600,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	120,00	240,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	500,00	1.000,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	350,00	1.400,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	630,00	630,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	330,00	330,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	2.060,00	4.120,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	2.040,00	4.080,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	850,00	850,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	2.100,00	2.100,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	320,00	320,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	2.900,00	2.900,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	110,00	110,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	60,00	900,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	1.100,00	2.200,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	900,00	1.800,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	400,00	400,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	220,00	220,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	250,00	250,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					45.280,00
LOTE 10 - FIAT PALIO FIRE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELTA	UNID	2	70,00	140,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	590,00	590,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	220,00	220,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	350,00	350,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	110,00	220,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	120,00	120,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	150,00	300,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	250,00	250,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	50,00	100,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	60,00	180,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	50,00	150,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	30,00	60,00



 Toigo & Lagni Ltda.

 CNPJ 85.025.898/0001-00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	HOMOCINETICA	UNID	2	400,00	800,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	390,00	1.560,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	200,00	200,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	150,00	150,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.200,00	2.400,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.100,00	2.200,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	390,00	390,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	320,00	320,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	460,00	460,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	400,00	400,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	390,00	390,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	50,00	600,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	170,00	340,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	200,00	400,00
27	SILÊNCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	200,00	200,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	110,00	220,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	180,00	180,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					27.950,00
LOTE 11 - FIAT STRADA - 3 VEICULOS					
1	BIELETA	UNID	6	110,00	660,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	6	530,00	3.180,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	6	200,00	1.200,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	6	400,00	2.400,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	9	130,00	1.170,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	6	160,00	960,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	9	100,00	900,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	6	280,00	1.680,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	18	50,00	900,00
10	FILTRO DE AR	UNID	27	60,00	1.620,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	27	250,00	6.750,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	12	80,00	960,00
13	HOMOCINETICA	UNID	12	390,00	4.680,00
14	BICOS INJETORES	UNID	12	300,00	3.600,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	9	260,00	2.340,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	3	190,00	570,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	12	1.600,00	19.200,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIBETA	UNID	2	120,00	240,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	490,00	490,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	590,00	590,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	780,00	780,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	90,00	180,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	2	90,00	180,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	1	220,00	220,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	2	130,00	260,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	1	500,00	500,00
10	FILTRO DE AR	UNID	2	110,00	220,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	110,00	330,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	3	60,00	180,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	70,00	140,00
14	BIGOS INJETORES	UNID	2	390,00	780,00
15	JOGO LONA DE FREIO	UNID	4	300,00	1.200,00
16	JUNTA DO CABECOTE	UNID	1	300,00	300,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.650,00	3.300,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.350,00	2.700,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	450,00	450,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	460,00	460,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	390,00	390,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	12	1.300,00	15.600,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	6	450,00	2.700,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	6	330,00	1.980,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	6	380,00	2.280,00
22	KIT EMPREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	6	700,00	4.200,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	6	330,00	1.980,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO II)	UNID	108	50,00	5.400,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	12	220,00	2.640,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	12	230,00	2.760,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	6	300,00	1.800,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	12	200,00	2.400,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	6	190,00	1.140,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					111.650,00
LOTE 12 - RENAULT LOGAN (2016)					

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	790,00	790,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	380,00	380,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO II)	UNID	12	50,00	600,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	160,00	320,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	200,00	400,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	300,00	300,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	220,00	440,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	180,00	180,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	110,00	11.000,00
TOTAL					
LOTE 13 - FIAT GRAND SIENA - 2 VEÍCULOS					
1	BIELTA	UNID	4	150,00	600,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	2	520,00	1.040,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	2	250,00	500,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	2	430,00	860,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	4	110,00	440,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	2	210,00	420,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	4	90,00	360,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	2	290,00	580,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	4	50,00	200,00
10	FILTRO DE AR	UNID	6	60,00	360,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	6	60,00	360,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	90,00	360,00
13	HOMOCEINÉTICA	UNID	2	320,00	640,00
14	BICOS INJETORES	UNID	8	300,00	2.400,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	2	290,00	580,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	2	190,00	380,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	1.700,00	6.800,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	1.350,00	5.400,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	2	390,00	780,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	2	370,00	740,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	2	380,00	760,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	2	950,00	1.900,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	2	400,00	800,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO II)	UNID	24	50,00	1.200,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	210,00	840,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	220,00	880,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	2	300,00	600,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	130,00	520,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	2	180,00	360,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELTA	UNID	2	95,00	190,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	480,00	480,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	490,00	490,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	690,00	690,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	130,00	260,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	90,00	90,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	210,00	420,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	660,00	660,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	140,00	280,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	120,00	360,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	90,00	270,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	90,00	180,00
13	HOMOCEINÉTICA	UNID	2	620,00	1.240,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	300,00	1.200,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	260,00	260,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	190,00	190,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	590,00	1.180,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	580,00	1.160,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	400,00	400,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	420,00	420,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	310,00	310,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOAMENTO)	KIT	1	2.200,00	2.200,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	760,00	760,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	50,00	750,00
25	ROLOAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	190,00	380,00
26	ROLOAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	200,00	400,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	300,00	300,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	230,00	230,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	230,00	460,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	280,00	280,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					30.490,00
LOTE 15 - CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/BUCHA	UNID	2	98,00	196,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	300,00	600,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	600,00	1.200,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	165,00	495,00
5	BICO INJETOR	UNID	4	150,00	600,00
6	BOMBA ÁGUA	UNID	1	750,00	750,00
TOTAL					30.490,00
LOTE 14 - GM S-10 CHEVROLET					
TOTAL					45.660,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	4	160,00	640,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	4	610,00	2.440,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	4	620,00	2.480,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CAMBIO	UNID	6	450,00	2.700,00
5	BICO INJETOR	UNID	8	680,00	5.440,00
6	BOMBA AGUA	UNID	2	690,00	1.380,00
LOTE 16 - CAMINHAO BASC. VW 18130					

		TOTAL			
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	60,00	120,00
8	COXIM MOTOR	UNID	2	170,00	340,00
9	CRUZETA CARDAN	UNID	2	170,00	340,00
10	CURBO RODA TRASEIRA	UNID	2	860,00	1.720,00
11	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	670,00	2.010,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	400,00	400,00
13	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	400,00	400,00
14	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	400,00	400,00
15	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	400,00	400,00
16	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	400,00	400,00
17	ENGRENAGEM RE	UNID	1	400,00	400,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	130,00	390,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	80,00	240,00
20	FILTRO DO OLEO	UNID	3	60,00	180,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	60,00	240,00
22	JOGO LONA FREIO	UNID	4	230,00	920,00
23	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	390,00	390,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.600,00	1.600,00
25	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	2		
26	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	250,00	250,00
27	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	430,00	430,00
28	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	270,00	270,00
29	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	420,00	420,00
30	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	250,00	250,00
31	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	320,00	320,00
32	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	240,00	240,00
33	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	230,00	230,00
34	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	200,00	200,00
35	OLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	410,00	1.230,00
36	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	30,00	150,00
37	PINO MOLA	UNID	8	40,00	320,00
38	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	40,00	160,00
39	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	25	4,00	100,00
40	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,50	50,00
41	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	1.750,00	1.750,00
42	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	3	210,00	630,00
43	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	200,00	600,00
44	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	300,00	300,00
45	SUPORTE MOLA	UNID	4	150,00	600,00
46	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
					37.231,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	4	80,00	320,00
8	COXIM MOTOR	UNID	4	170,00	680,00
9	CRUZETA CARDAN	UNID	4	280,00	1.120,00
10	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	4	1.200,00	4.800,00
11	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	4	630,00	2.520,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
13	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
14	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
15	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
16	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
17	ENGRENAGEM RE	UNID	2	700,00	1.400,00
18	FILTRO DO AR	UNID	6	150,00	900,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	6	50,00	300,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	6	85,00	510,00
21	GRANPO MOLA	UNID	8	90,00	720,00
22	JOGO LONA FREIO	UNID	4	280,00	1.120,00
23	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	2	700,00	1.400,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	2	1.700,00	3.400,00
25	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	6	240,00	1.440,00
26	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	460,00	920,00
27	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	200,00	400,00
28	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	450,00	900,00
29	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	260,00	520,00
30	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	280,00	560,00
31	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	200,00	400,00
32	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	200,00	400,00
33	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	210,00	420,00
34	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	200,00	400,00
35	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	6	420,00	2.520,00
36	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	10	40,00	400,00
37	PINO MOLA	UNID	20	30,00	600,00
38	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	30,00	120,00
39	FORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	50	200,00	10.000,00
40	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	200	0,50	100,00
41	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	2	1.400,00	2.800,00
42	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	6	400,00	2.400,00
43	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	6	250,00	1.500,00
44	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	2	300,00	600,00
45	SUPORTE MOLA	UNID	8	320,00	2.560,00
46	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					85.230,00
LOTE 17 - CAMINHÃO FORD F-14000					

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/BUCHA	UNID	8	160,00	1.280,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	16	400,00	6.400,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	16	620,00	9.920,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	24	350,00	8.400,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	8	1.150,00	9.200,00
6	BICO INJETOR	UNID	16	400,00	6.400,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	8	760,00	6.080,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	8	330,00	2.640,00

LOTE 18 - CAMINHÃO MERCEDES BENZ +A640:F6811214 - 2 VEICULOS

TOTAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	COXIM MOTOR	UNID	2	190,00	380,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	410,00	820,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	1.280,00	2.560,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	590,00	1.770,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
18	ENGRENAGEM RÉ	UNID	1	700,00	700,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	160,00	480,00
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	90,00	270,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	100,00	300,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	90,00	360,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	500,00	2.000,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	990,00	990,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROIAMENTO)	KIT	1	2.600,00	2.600,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	300,00	900,00
27	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	250,00	250,00
28	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	380,00	380,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	220,00	220,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	390,00	390,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	230,00	230,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	360,00	360,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	200,00	200,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	330,00	330,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	200,00	200,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	450,00	1.350,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	40,00	200,00
38	PINO MOLA	UNID	10	50,00	500,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	50,00	200,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	25	3,00	75,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,50	50,00
42	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	1	1.400,00	1.400,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	400,00	800,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	400,00	1.200,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	400,00	400,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	300,00	1.200,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
					47.815,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/BUCHA	UNID	2	320,00	640,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	600,00	1.200,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	830,00	1.660,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CAMBIO	UNID	3	200,00	600,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	2	1.400,00	2.800,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	320,00	1.280,00

LOTE 19 - CAMINHÃO VW 26220

		TOTAL			
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	COXIM MOTOR	UNID	12	380,00	4.560,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	8	470,00	3.760,00
11	CURBO RODA TRASEIRA	UNID	8	1.550,00	12.400,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	12	1.100,00	13.200,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	8	700,00	5.600,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	8	700,00	5.600,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	8	700,00	5.600,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	8	700,00	5.600,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	8	700,00	5.600,00
18	ENGRENAGEM RE	UNID	8	700,00	5.600,00
19	FILTRO DO AR	UNID	8	700,00	5.600,00
20	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	24	180,00	4.320,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	24	70,00	1.680,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	24	70,00	1.680,00
23	JOGO LONA FREIO	UNID	32	90,00	2.880,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	4	1.300,00	5.200,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	8	4.500,00	36.000,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	16	200,00	3.200,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	430,00	5.160,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	390,00	4.680,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	550,00	6.600,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	500,00	6.000,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	400,00	4.800,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	380,00	4.560,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	280,00	3.360,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	290,00	3.480,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	180,00	2.160,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	24	450,00	10.800,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	32	40,00	1.280,00
38	PINO MOLA	UNID	60	40,00	2.400,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	32	40,00	1.280,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	120	3,00	360,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	600	0,50	300,00
42	ROD ARO 20 - 10 FURROS	UNID	8	1.300,00	10.400,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	24	500,00	12.000,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	24	350,00	8.400,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	8	400,00	3.200,00
46	SUPORTE CARDA COMPLETO C/ ROLAMENTO	UNID	8	560,00	4.480,00
47	SUPORTE MOLA	UNID	20	160,00	3.200,00
48	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
					295.620,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	740,00	740,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	380,00	760,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	430,00	860,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	500,00	1.000,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	1.600,00	3.200,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	850,00	1.700,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	600,00	600,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	600,00	600,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	600,00	600,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	600,00	600,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	600,00	600,00
18	ENGRENAGEM RE	UNID	1	600,00	600,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	150,00	450,00
20	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	60,00	180,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	90,00	270,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	80,00	320,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	690,00	2.760,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	1.300,00	1.300,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	3.000,00	3.000,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	450,00	1.350,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	430,00	1.290,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	420,00	1.260,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	480,00	1.440,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	460,00	1.380,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	360,00	1.080,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	420,00	1.260,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	250,00	750,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	460,00	1.380,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	210,00	630,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	450,00	1.350,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	4	40,00	160,00
38	PINO MOLA	UNID	8	40,00	320,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	40,00	160,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	30	3,00	90,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,50	50,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	1.400,00	1.400,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	500,00	1.000,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	250,00	750,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	400,00	400,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	390,00	1.560,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					61.380,00

LOTE 20 - CAMINHÃO BASC. FORD CARGO 17190

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/BUCHA	UNID	2	310,00	620,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	750,00	1.500,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	620,00	1.240,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	200,00	600,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	1.600,00	1.600,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	550,00	2.200,00



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'TDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	710,00	710,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	220,00	440,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	380,00	760,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	600,00	1.200,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	1.100,00	2.200,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	720,00	1.440,00
13	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	980,00	980,00
14	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	980,00	980,00
15	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	980,00	980,00
16	ENGENHAGEM 4ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	980,00	980,00
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	980,00	980,00
18	ENGENHAGEM RE	UNID	1	980,00	980,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	180,00	540,00
20	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	90,00	270,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	120,00	360,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	90,00	360,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	610,00	2.440,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	1.500,00	1.500,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	4.000,00	4.000,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	2	530,00	1.060,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	440,00	440,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	400,00	400,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	470,00	470,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	480,00	480,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	400,00	400,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	370,00	370,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	330,00	330,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	330,00	330,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	340,00	340,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	450,00	1.350,00
37	PINO CENTRO MOLFO TRASEIRO	UNID	5	40,00	200,00
38	PINO MOLA	UNID	10	40,00	400,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	40,00	160,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	20	2,00	40,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,50	50,00
42	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	1	1.300,00	1.300,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	560,00	1.120,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	530,00	1.590,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	400,00	400,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	380,00	1.520,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					56.610,00
LOTE 21 - CAMINHÃO BASC. VW CONSTELATION 17190					
1	ALGEMA MOLA C/BUCHA	UNID	2	150,00	300,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	620,00	1.240,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	730,00	1.460,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CAMBIO	UNID	3	300,00	900,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	1.700,00	1.700,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	420,00	1.680,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	730,00	730,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'TDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/BUCHA	UNID	2	130,00	260,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	930,00	1.860,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	770,00	1.540,00
4	ANEL SINCROINIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	300,00	900,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	700,00	700,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	350,00	1.400,00
7	BOMBA AGUA	UNID	1	890,00	890,00

LOTE 22 - CAMINHÃO BASC. MERCEDES BENZ ATRON

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'TDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	450,00	900,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	600,00	1.200,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	350,00	700,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	1.100,00	2.200,00
12	EMBUCAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	700,00	2.100,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	700,00	700,00
18	ENGRENAGEM RE	UNID	1	700,00	700,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	180,00	540,00
20	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	215,00	645,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	120,00	360,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	60,00	240,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	620,00	2.480,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	1.200,00	1.200,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	6.091,00	6.091,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	200,00	600,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	440,00	440,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	280,00	280,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	480,00	480,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	280,00	280,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	400,00	400,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	270,00	270,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	300,00	300,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	260,00	260,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	280,00	280,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	450,00	1.350,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	40,00	200,00
38	PINO MOLA	UNID	10	40,00	400,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	40,00	160,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	20	3,00	60,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,50	50,00
42	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	1	1.100,00	1.100,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	3	500,00	1.500,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	580,00	1.740,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	990,00	990,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	400,00	1.600,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					57.606,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	250,00	500,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	380,00	760,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	800,00	1.600,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	1.100,00	2.200,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	700,00	1.400,00
13	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	700,00	700,00
14	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	700,00	700,00
15	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	700,00	700,00
16	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	700,00	700,00
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	700,00	700,00
18	ENGENHAGEM RE	UNID	1	700,00	700,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	180,00	540,00
20	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	160,00	480,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	60,00	180,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	230,00	920,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	650,00	2.600,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	900,00	900,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOAMENTO)	KIT	1	5.000,00	5.000,00
26	MANCAL CARFO EMBREAGEM	UNID	3	300,00	900,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	480,00	480,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	440,00	440,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	520,00	520,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	300,00	300,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	350,00	350,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	340,00	340,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	300,00	300,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	290,00	290,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	250,00	250,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	450,00	1.350,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	40,00	200,00
38	PINO MOLA	UNID	10	40,00	400,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	40,00	160,00
40	PORCA PRESSÃO LONA, 14MA E 20MA	UNID	30	3,00	90,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,50	50,00
42	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	1	1.100,00	1.100,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	500,00	1.000,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	2	380,00	760,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	700,00	700,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	330,00	1.320,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					54.130,00
LOTE 23 - ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE AS (2003)					

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'DE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	480,00	2.880,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	560,00	3.360,00
3	BICO INJETOR	UNID	12	600,00	7.200,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	3	1.000,00	3.000,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	3	1.300,00	3.900,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	3	1.200,00	3.600,00

LOTE 24 - MICROONIBUS VOLARE AGRALF - 2 VEICULOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Q'DE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
7	BUCHA MOIA	UNID	12	120,00	1.440,00	
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	300,00	600,00	
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	320,00	640,00	
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	820,00	1.640,00	
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	720,00	1.440,00	
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	500,00	500,00	
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	500,00	500,00	
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	500,00	500,00	
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	500,00	500,00	
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	500,00	500,00	
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	500,00	500,00	
18	FILTRO DO AR	UNID	3	265,00	795,00	
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	240,00	720,00	
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	190,00	570,00	
21	GRAMPO MOIA	UNID	4	120,00	480,00	
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	700,00	1.400,00	
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	620,00	1.240,00	
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	4.500,00	4.500,00	
25	MOIA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	620,00	1.240,00	
26	MOIA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	640,00	1.280,00	
27	MOIA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	490,00	980,00	
28	MOIA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	630,00	1.260,00	
29	MOIA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	680,00	2.040,00	
30	MOIA MESTRE TRASEIRA	UNID	2	690,00	1.380,00	
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	450,00	1.350,00	
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	30	40,00	1.200,00	
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	2	580,00	1.160,00	
34	PINO CENTRO	UNID	4	60,00	240,00	
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	200,00	800,00	
36	RENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	220,00	1.320,00	
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	2	560,00	1.120,00	
38	ROLAMENTO RODA	UNID	6	300,00	1.800,00	
39	SEMI EIXO	UNID	1	830,00	830,00	
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	1	500,00	500,00	
41	SUPORTE MOIA	UNID	2	240,00	480,00	
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	740,00	1.480,00	
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	240,00	240,00	
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00	
					TOTAL	62.135,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	12	600,00	7.200,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	12	600,00	7.200,00
3	BICO INJETOR	UNID	24	390,00	9.360,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	6	990,00	5.940,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	6	1.300,00	7.800,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	6	1.200,00	7.200,00
LOTE 25 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN - 6 VEICULOS					

TOTAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	BUCHA MOLA	UNID	36	90,00	3.240,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	6	380,00	2.280,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	6	600,00	3.600,00
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	6	800,00	4.800,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	6	400,00	2.400,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
18	FILTRO DO AR	UNID	9	265,00	2.385,00
19	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	9	270,00	2.430,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	9	170,00	1.530,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	12	70,00	840,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	6	780,00	4.680,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	6	610,00	3.660,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	3	3.000,00	9.000,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	780,00	4.680,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	290,00	1.740,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	480,00	2.880,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	240,00	1.440,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	9	790,00	7.110,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	330,00	1.980,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	9	450,00	4.050,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	40,00	2.400,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	580,00	3.480,00
34	PINO CENTRO	UNID	12	50,00	600,00
35	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	12	300,00	3.600,00
36	RENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	18	90,00	1.620,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	6	400,00	2.400,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	18	390,00	7.020,00
39	SEMI EIXO	UNID	3	830,00	2.490,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	3	620,00	1.860,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	6	300,00	1.800,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	760,00	4.560,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	3	290,00	870,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
					147.965,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	900,00	5.400,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	700,00	4.200,00
3	BICO INJETOR	UNID	12	400,00	4.800,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	3	1.100,00	3.300,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	3	1.200,00	3.600,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	3	1.150,00	3.450,00

LOTE 26 - ÔNIBUS IVECO CITYCLASS - 3 VEICULOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	BUCHA MOLA	UNID	60	210,00	12.600,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	12	400,00	4.800,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	12	320,00	3.840,00
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	12	500,00	6.000,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	12	300,00	3.600,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	700,00	4.200,00
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	6	700,00	4.200,00
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	6	700,00	4.200,00
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	6	700,00	4.200,00
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	700,00	4.200,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	700,00	4.200,00
18	FILTRO DO AR	UNID	18	310,00	5.580,00
19	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	18	290,00	5.220,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	18	180,00	3.240,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	24	700,00	16.800,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	12	610,00	7.320,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	12	690,00	8.280,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOAMENTO)	UNID	6	2.600,00	15.600,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	590,00	7.080,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	310,00	3.720,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	510,00	6.120,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	300,00	3.600,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	18	580,00	10.440,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	12	310,00	3.720,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	18	480,00	8.640,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	120	50,00	6.000,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	12	300,00	3.600,00
34	PINO CENTRO	UNID	24	40,00	960,00
35	PISTA PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	24	320,00	7.680,00
36	REENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	36	90,00	3.240,00
37	ROLOAMENTO CONTRA EIXO	UNID	12	500,00	6.000,00
38	ROLOAMENTO RODA	UNID	36	490,00	17.640,00
39	SEMI EIXO	UNID	6	850,00	5.100,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	6	900,00	5.400,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	12	350,00	4.200,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	12	760,00	9.120,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	6	290,00	1.740,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					290.660,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	8	500,00	4.000,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	8	530,00	4.240,00
3	BICO INJETOR	UNID	8	400,00	3.200,00
4	BOMBA AGUA	UNID	4	680,00	2.720,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	4	1.600,00	6.400,00
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	4	1.100,00	4.400,00
LOTE 27 - ÔNIBUS AGRAL - 2 VEICULOS					

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7	BUCHA MOLA	UNID	30	160,00	4.800,00
8	CAPA SECA DE EMBRAGEM	UNID	6	300,00	1.800,00
9	CILINDRO MESTRE EMBRAGEM	UNID	6	980,00	5.880,00
10	CILINDRO SECUNDARIO DE EMBRAGEM (AUXILIAR)	UNID	6	600,00	3.600,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	6	410,00	2.460,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	700,00	4.200,00
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	700,00	2.100,00
18	FILTRO DO AR	UNID	9	200,00	1.800,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	9	220,00	1.980,00
20	FILTRO DO OLEO	UNID	9	200,00	1.800,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	12	60,00	720,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	6	990,00	5.940,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	6	730,00	4.380,00
24	KIT EMBRAGEM (PLATO, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	3	2.200,00	6.600,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	810,00	4.860,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	720,00	4.320,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	680,00	4.080,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	740,00	4.440,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	9	640,00	5.760,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	700,00	4.200,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	9	450,00	4.050,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	60,00	3.600,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	340,00	2.040,00
34	PINO CENTRO	UNID	6	50,00	300,00
35	PISTA PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	12	340,00	4.080,00
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	18	140,00	2.520,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	6	400,00	2.400,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	18	350,00	6.300,00
39	SEMI EIXO	UNID	3	860,00	2.580,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	3	490,00	1.470,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	6	390,00	2.340,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	820,00	4.920,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	3	290,00	870,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					160.340,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	800,00	1.600,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	700,00	1.400,00
3	BICO INJETOR	UNID	4	450,00	1.800,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	1	600,00	600,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	1	1.600,00	1.600,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	1	900,00	900,00
LOTE 28 - ÔNIBUS V 8 L, VOLARE EURO V, 2018					

TOTAL					
7	BUCHA MOLA	UNID	30	60,00	1.800,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	6	690,00	4.140,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	6	490,00	2.940,00
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	8	400,00	3.200,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	6	390,00	2.340,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	700,00	1.400,00
18	FILTRO DO AR	UNID	12	262,00	3.144,00
19	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	12	280,00	3.360,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	180,00	2.160,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	16	80,00	1.280,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	8	800,00	6.400,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	8	600,00	4.800,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	4	2.200,00	8.800,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	780,00	4.680,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	400,00	2.400,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	740,00	4.440,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	380,00	2.280,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	8	800,00	6.400,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	790,00	4.740,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	12	450,00	5.400,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	50,00	3.000,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	300,00	1.800,00
34	PINO CENTRO	UNID	6	50,00	300,00
35	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	6	390,00	2.340,00
36	REENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	20	90,00	1.800,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	8	250,00	2.000,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	12	490,00	5.880,00
39	SEMI EIXO	UNID	4	860,00	3.440,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	4	650,00	2.600,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	8	390,00	3.120,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	780,00	4.680,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	500,00	2.000,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					155.024,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	8	80,00	640,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	4	110,00	440,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	4	400,00	1.600,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	4	690,00	2.760,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	8	190,00	1.520,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	4	270,00	1.080,00
LOTE 29 - GM SPIN - 4 VEICULOS					

7	BUCHA MOLA	UNID	12	90,00	1.080,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	390,00	780,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	400,00	800,00
10	CILINDRO SECUNDARIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	450,00	900,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	470,00	940,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	800,00	800,00
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	800,00	800,00
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	800,00	800,00
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	800,00	800,00
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	800,00	800,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	800,00	800,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	200,00	600,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	240,00	720,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	180,00	540,00
21	GRANPO MOLA	UNID	4	80,00	320,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	800,00	1.600,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	730,00	1.460,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	3.000,00	3.000,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	790,00	1.580,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	620,00	1.240,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	780,00	1.560,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	610,00	1.220,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	790,00	2.370,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	2	630,00	1.260,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	450,00	1.350,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	30	60,00	1.800,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	2	340,00	680,00
34	PINO CENTRO	UNID	4	50,00	200,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	290,00	1.160,00
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	110,00	660,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	2	390,00	780,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	6	400,00	2.400,00
39	SEMI EIXO	UNID	1	1.400,00	1.400,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	1	900,00	900,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	2	320,00	640,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	820,00	1.640,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	310,00	310,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
					62.590,00


ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	8	390,00	3.120,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	4	1.100,00	4.400,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	8	130,00	1.040,00
10	FILTRO DE AR	UNID	12	170,00	2.040,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	120,00	1.440,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	8	90,00	720,00
13	HOMOCINETICA	UNID	8	400,00	3.200,00
14	BICOS INJETORES	UNID	16	400,00	6.400,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	4	340,00	1.360,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	4	250,00	1.000,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	8	1.100,00	8.800,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	8	900,00	7.200,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	4	500,00	2.000,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	4	700,00	2.800,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	4	680,00	2.720,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	4	890,00	3.560,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	4	540,00	2.160,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	60	50,00	3.000,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	8	280,00	2.240,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	8	400,00	3.200,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	4	490,00	1.960,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	4	480,00	1.920,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	8	230,00	1.840,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	4	290,00	1.160,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					91.320,00
LOTE 30 - CITROËN AIRCROSS (2019)					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIBELTA	UNID	2	-	-
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	-	-
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	-	-
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	-	-
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	-	-
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	-	-
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	-	-
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	-	-
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	-	-
10	FILTRO DE AR	UNID	3	-	-
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	-	-
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	-	-
13	HOMOCINETICA	UNID	2	-	-
14	BICOS INJETORES	UNID	4	-	-

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1		-
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1		-
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2		-
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2		-
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1		-
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1		-
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1		-
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1		-
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1		-
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12		-
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2		-
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2		-
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1		-
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2		-
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1		-
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100		-
TOTAL					
LOTE 31 - CHEVROLET PRISMA (2019)					
1	BIELTA	UNID	2	80,00	160,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	600,00	600,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	300,00	300,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	390,00	390,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	130,00	260,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	120,00	120,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	130,00	260,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	400,00	400,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	50,00	100,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	60,00	180,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	50,00	150,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	80,00	160,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	300,00	600,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	320,00	1.280,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	250,00	250,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	130,00	130,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	850,00	1.700,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BALENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	800,00	1.600,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/BUCHA	UNID	8	-	-
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	16	-	-
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	16	-	-
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	24	-	-
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	8	-	-
6	BICO INJETOR	UNID	16	-	-
7	BOMBA ÁGUA	UNID	8	-	-
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	8	-	-
9	COXIM MOTOR	UNID	12	-	-
10	CRUZETA CARDAN	UNID	8	-	-
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	8	-	-
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	12	-	-
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	-	-
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	-	-
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	-	-
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	8	-	-
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	-	-
18	ENGRENAGEM RE	UNID	8	-	-
19	FILTRO DO AR	UNID	24	-	-
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	24	-	-
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	24	-	-
22	GRAMPO MOLA	UNID	32	-	-
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	16	-	-
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	4	-	-
25	KIT EMBRAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	8	-	-
26	MANCAL GARFO EMBRAGEM	UNID	16	-	-
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	-	-
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	-	-
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	-	-
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	450,00	450,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	400,00	400,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	300,00	300,00
22	KIT EMBRAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	360,00	360,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	450,00	450,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	50,00	600,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	150,00	300,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	120,00	240,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	280,00	280,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	380,00	760,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	200,00	200,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	140,00	14.000,00
TOTAL					26.980,00
LOTE 32 - CAMINHÃO IVECO 260E30 - 2 VEÍCULOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	-	-
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	-	-
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	-	-
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	-	-
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	-	-
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	-	-
36	OLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	24	-	-
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	32	-	-
38	PINO MOLA	UNID	60	-	-
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	32	-	-
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	120	-	-
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	600	-	-
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	8	-	-
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	24	-	-
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	24	-	-
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	8	-	-
46	SUPORTE CARDA COMPLETO C/ ROLAMENTO	UNID	8	-	-
47	SUPORTE MOLA	UNID	20	-	-
48	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	-	-
TOTAL					
LOTE 38 - ONIBUS VOLVO VIAGGIO B10M (1990)					
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	-	-
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	-	-
3	BICO INJETOR	UNID	4	-	-
4	BOMBA ÁGUA	UNID	1	-	-
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	1	-	-
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	1	-	-
7	BUCHA MOLA	UNID	12	-	-
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	-	-
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	-	-
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	-	-
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	-	-
12	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	-	-
13	ENGENHAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	-	-
14	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	-	-
15	ENGENHAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	-	-
16	ENGENHAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	-	-
17	ENGENHAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	-	-
18	FILTRO DO AR	UNID	3	-	-
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	-	-
20	FILTRO DO OLEO	UNID	3	-	-
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	-	-
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	-	-
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	-	-
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	-	-
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	-	-




 CNPJ 85.000.000/0001-00
 Toigo & Lagni Ltda.

TOTAL			
26	UNID	2	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO
27	UNID	2	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO
28	UNID	2	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO
29	UNID	3	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO
30	UNID	2	MOLA MESTRE TRASEIRA
31	UNID	3	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)
32	UNID	30	PARAFUSO DE RODA
33	UNID	2	PATIM FREIO TRASEIRO
34	UNID	4	PINO CENTRO
35	UNID	4	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO
36	UNID	6	RETENTOR RODA DIANTEIRA
37	UNID	2	ROLAMENTO CONTRA EIXO
38	UNID	6	ROLAMENTO RODA
39	UNID	1	SEMI EIXO
40	UNID	1	SILENCIOSO ESCAPAMENTO
41	UNID	2	SUPORTE MOLA
42	UNID	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO
43	UNID	1	TERMINAL DIREÇÃO
44	UNID	100	MÃO-DE-OBRA
-			

Antonio

ANTONIO LOPES
 Mecânica J.L. Diesel
 CNPJ: 32.175.456/0001-89

ORÇAMENTO PARA PREFEITURA DE CATANDUVAS					
ANTONIO CARLOS LOPES - MECANICA DIESEL CNPJ: 32.175.456/0001-89					
LOTE 1 - VAN MERCEDES BENZ (1997)					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	105,00	210,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	580,00	580,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	430,00	430,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	628,00	628,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	275,00	550,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	280,00	280,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	110,00	220,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	409,00	409,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	165,00	330,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	81,00	243,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	61,00	183,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	90,00	180,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	320,00	640,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	350,00	1.400,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	255,00	255,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	200,00	200,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	758,00	1.516,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	758,00	1.516,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	814,00	814,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	638,00	638,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	456,00	456,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOAMENTO)	KIT	1	1.780,00	1.780,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	578,00	578,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	21	32,00	672,00
25	ROLOAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	380,00	760,00
26	ROLOAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	287,00	574,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	350,00	350,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	350,00	350,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	350,00	350,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	311,00	311,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					30.361,00
LOTE 2 - FORD F-350 (2000)					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	75,00	150,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	230,00	230,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	195,00	195,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	801,00	801,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	86,00	172,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	86,00	86,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	105,00	210,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	256,00	256,00

Antonio

ANTONIO LOPE
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.175.658/0001-88

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	66,00	132,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	82,00	246,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	35,00	105,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	30,00	60,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	390,00	780,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	300,00	1.200,00
15	JOGO LONA DE FREIO	LOGO	1	300,00	300,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	180,00	180,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	380,00	760,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	330,00	660,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	330,00	330,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	456,00	456,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	295,00	295,00
22	KIT EMBRAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	1.350,00	1.350,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	800,00	800,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	35,00	525,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	199,00	398,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	222,00	444,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	425,00	425,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	278,00	278,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	158,00	316,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	130,00	130,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					25.270,00
LOTE 3 - FIAT UNO MILE - 2 VEICULOS					
1	BIELETA	UNID	4	60,50	242,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	2	429,00	858,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	2	71,50	143,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	2	198,00	396,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	4	22,00	88,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	2	22,00	44,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	4	60,50	242,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	2	165,00	330,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	4	27,50	110,00
10	FILTRO DE AR	UNID	6	33,00	198,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	6	27,50	165,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	28,60	114,40
13	HOMOCINETICA	UNID	4	187,00	748,00
14	BICOS INJETORES	UNID	8	286,00	2.288,00
15	JOGO LONA DE FREIO	LOGO	2	44,00	88,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	2	82,50	165,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	415,85	1.663,40
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	436,70	1.746,80
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	2	295,90	591,80

Antonio

ANTONIO LOPE
 Mecânica J.L. Diesel
 CNPJ: 32.175.858/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	2	246,40	492,80
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	2	189,20	378,40
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	2	377,30	754,60
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	2	275,00	550,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	24	22,00	528,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	84,70	338,80
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	108,90	435,60
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	2	180,00	360,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	2	275,00	550,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	110,00	440,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	2	74,80	149,60
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	115,00	11.500,00
TOTAL					26.699,20
LOTE 4 - VW GOL - 3 VEICULOS					
1	BILETA	UNID	6	42,00	252,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	3	220,00	660,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	3	130,00	390,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	3	245,00	735,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	6	50,00	300,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	3	33,00	99,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	6	42,00	252,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	3	125,00	375,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	6	27,50	165,00
10	FILTRO DE AR	UNID	9	35,00	315,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	9	28,00	252,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	6	35,00	210,00
13	HOMOGENETICA	UNID	6	145,20	871,20
14	BICOS INJETORES	UNID	12	222,00	2.664,00
15	JOGO LONA DE FREIO	LOGO	3	42,00	126,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	3	135,00	405,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	6	275,00	1.650,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	6	265,00	1.590,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	3	235,00	705,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	3	205,00	615,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	3	261,00	783,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	3	375,00	1.125,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	3	220,00	660,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	36	30,00	1.080,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	6	91,00	546,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	6	56,10	336,60
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	3	174,00	522,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	3	236,00	708,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	6	70,00	420,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	3	70,00	210,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					32.021,80

Antonio

ANTONIO LOPEZ
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.17345670001-39

LOTE 5 - AMBULANCIA FIAT DUCATO - 2 VEICULOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	8	77,00	616,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	8	440,00	3.520,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	2	570,00	1.140,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	2	1.630,00	3.260,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	8	105,00	840,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	4	88,00	352,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	8	121,00	968,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	4	480,00	1.920,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	8	88,00	704,00
10	FILTRO DE AR	UNID	12	79,00	948,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	50,00	600,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	62,00	248,00
13	HOMOCINETICA	UNID	4	374,00	1.496,00
14	BICOS INJETORES	UNID	8	429,00	3.432,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	4	179,00	716,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	4	330,00	1.320,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNATES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	1.100,00	4.400,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNATES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	825,00	3.300,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	4	677,00	2.708,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	4	682,00	2.728,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	4	369,20	1.476,80
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	2	990,00	1.980,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	4	440,00	1.760,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	72	41,00	2.952,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	253,00	1.012,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	660,00	2.640,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	4	431,00	1.724,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	8	280,00	2.240,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	4	190,00	760,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	125,00	12.500,00
TOTAL					64.260,80

LOTE 6 - VW KOMBI					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	77,00	154,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	346,00	346,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	148,00	148,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	330,00	330,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	55,00	110,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	68,00	68,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	77,00	154,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	220,00	220,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	34,00	68,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	55,00	165,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	44,00	132,00

Antonio

ANTONIO LON
Mecânica J.L. Dias
CNPJ: 32.173.458/0001-88

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	70,00	140,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	170,00	170,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	169,00	169,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	450,00	450,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	235,00	470,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	105,00	105,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	280,00	560,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	25,00	25,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	38,00	76,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	25,00	75,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	32,00	96,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	32,00	64,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	245,00	490,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	215,00	860,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	165,00	165,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	180,00	180,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	420,00	840,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	400,00	800,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	275,00	275,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	242,00	242,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	253,00	253,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	300,00	300,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	30,00	60,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	165,00	330,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	220,00	880,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	70,00	70,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	100,00	100,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	336,00	672,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	410,00	820,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	150,00	150,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	130,00	130,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	220,00	220,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	478,00	478,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	350,00	350,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	25,00	300,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	130,00	260,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	60,00	120,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	250,00	250,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	190,00	190,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	80,00	160,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	90,00	90,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	110,00	11.000,00
TOTAL					18.525,00
LOTE 7 - GM VECTRA 2.0					

Antonio

ANTONIO LON...
Mecânica J.L. Dias
CNPJ: 32.175.456/0001-89

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 8 - VAN MERCEDES BENZ 16 PASSAGEIROS					
TOTAL					
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	100,00	100,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	90,00	180,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	360,00	360,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	280,00	280,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	450,00	900,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	315,00	630,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	418,00	6.270,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	430,00	430,00
1	BIELETA	UNID	2	105,00	210,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	620,00	620,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	473,00	473,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	690,00	690,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	297,00	594,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	308,00	308,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	120,00	240,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	450,00	450,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	168,00	336,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	80,00	240,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	61,00	183,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	50,00	100,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	320,00	640,00
14	BIGOS INJETORES	UNID	4	350,00	1.400,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	255,00	255,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	200,00	200,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BÂNTENES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	780,00	1.560,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BÂNTENES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	780,00	1.560,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	620,00	620,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	510,00	510,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	448,00	448,00
22	KIT EMBRAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.680,00	1.680,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	560,00	560,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	21	36,00	756,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	360,00	720,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	310,00	620,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	350,00	350,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	350,00	350,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	174,00	348,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	390,00	390,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	120,00	12.000,00
TOTAL					
					29.411,00

Antonio

ANTONIO LOI...
Mecânica J.L. Dias
CPF: 32.173.458/0001-4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	56,00	112,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	319,00	319,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	143,00	143,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	352,00	352,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	68,00	136,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	75,00	75,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	77,00	154,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	187,00	187,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	27,00	54,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	33,00	99,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	27,50	82,50
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	35,00	70,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	234,00	468,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	222,00	888,00
LOTE 10 - FIAT PALIO FIRE					
TOTAL					29.330,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	132,00	132,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	121,00	121,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	398,00	398,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	563,00	1.126,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	500,00	1.000,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	40,00	600,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	616,00	616,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.601,00	1.601,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	208,00	208,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	1.179,00	1.179,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	638,00	638,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERRES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	627,00	1.254,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERRES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	638,00	1.276,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	280,00	280,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	190,00	190,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	308,00	1.232,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	462,00	924,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	66,00	132,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	55,00	165,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	71,00	213,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	37,00	74,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	550,00	550,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	99,00	198,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	184,00	184,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	121,00	242,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	851,00	851,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	198,00	198,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	484,00	484,00
1	BIELETA	UNID	2	132,00	264,00

Antonio

ANTONIO L.C. DE
Mecânica J.L. Dias
CNPJ: 32.175.458/0001-71

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	143,00	143,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	104,00	104,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	684,00	1.368,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	677,00	1.354,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	275,00	275,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	259,00	259,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	286,00	286,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	369,00	369,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	300,00	300,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	33,00	396,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	120,00	240,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	145,00	290,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	180,00	180,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	88,00	176,00
29	VALVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	90,00	90,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					21.969,50
LOTE 11 - FIAT STRADA - 3 VEICULOS					
1	BIELETA	UNID	6	77,00	462,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	6	319,00	1.914,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	6	150,00	900,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	6	360,00	2.160,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	9	70,00	630,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	6	120,00	720,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	9	60,00	540,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	6	200,00	1.200,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	18	30,00	540,00
10	FILTRO DE AR	UNID	27	40,00	1.080,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	27	28,00	756,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	12	45,00	540,00
13	HOMOCINETICA	UNID	12	210,00	2.520,00
14	BICOS INJETORES	UNID	12	250,00	3.000,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	9	150,00	1.350,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	3	100,00	300,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	12	900,00	10.800,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	12	600,00	7.200,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	6	340,00	2.040,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	6	250,00	1.500,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	6	200,00	1.200,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	6	360,00	2.160,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	6	270,00	1.620,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	108	60,00	6.480,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	12	140,00	1.680,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	12	150,00	1.800,00

Luiziano

ANTONIO LOPEZ
 Mecânica J.L. Diesel
 CNPJ 32.175.458/0001-89

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELTA	UNID	4	90,00	360,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	2	320,00	640,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	2	225,20	450,40
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	2	380,00	760,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	4	66,50	266,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	2	61,50	123,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	4	59,40	237,60
8	CILINDRO MESTRE	UNID	2	233,00	466,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	4	27,50	110,00
10	FILTRO DE AR	UNID	6	23,10	138,60
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	6	33,00	198,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	33,00	132,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	178,20	356,40
14	BICOS INJETORES	UNID	8	182,60	1.460,80
LOTE 13 - FIAT GRAND SIENA - 2 VEICULOS					
TOTAL					
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	126,50	126,50
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	129,80	259,60
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	222,20	222,20
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	105,60	211,20
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	86,00	172,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	28,00	336,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	264,00	264,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATO, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	468,00	468,00
21	KIT DE JOGO DE VÉLAS E CABOS DE VELA	KIT	1	198,50	198,50
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	264,00	264,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	253,20	253,20
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	396,45	792,90
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	419,50	839,00
16	JUNTA DO CABECOTE	UNID	1	104,60	104,60
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	103,50	103,50
14	BICOS INJETORES	UNID	4	286,50	1.146,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	194,60	389,20
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	48,40	96,80
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	33,00	99,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	66,00	198,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	23,10	46,20
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	275,00	275,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	72,00	144,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	108,00	108,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	43,00	86,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	450,00	450,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	215,00	215,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	172,00	172,00
1	BIELTA	UNID	2	66,00	132,00
LOTE 12 - RENAULT LOGAN (2016)					
TOTAL					
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	6	100,00	600,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	12	90,00	1.080,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	6	200,00	1.200,00
					70.972,00

Antonio

ANTONIO LOPES
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.176.668/0001-4

LOTE 15 - CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELTA	UNID	2	79,00	158,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	380,00	380,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	375,00	375,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	434,00	434,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	76,00	152,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	39,00	39,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	137,50	275,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	499,45	499,45
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	55,00	110,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	44,00	132,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	22,00	66,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	49,00	98,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	275,50	551,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	168,30	673,20
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	121,00	121,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	112,20	112,20
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	352,00	704,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	330,00	660,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	253,00	253,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	293,00	293,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	160,00	160,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATO, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.150,00	1.150,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	400,00	400,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	25,00	375,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	105,60	211,20
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	88,50	177,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	237,60	237,60
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	121,10	121,10
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	143,00	286,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	176,00	176,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					22.379,75
LOTE 14 - GM 5-10 CHEVROLET					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	2	143,00	286,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	2	80,00	160,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	420,00	1.680,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	398,00	1.592,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	2	220,00	440,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	2	202,50	405,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	2	135,00	270,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATO, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	2	451,00	902,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	2	244,20	488,40
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	24	30,80	739,20
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	99,00	396,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	117,07	468,28
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	2	189,20	378,40
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	79,20	316,80
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	2	102,20	204,40
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	115,00	11.500,00
TOTAL					25.925,28

Antonio

ANTONIO LOPEZ
 Mecânica J.L. Dias
 CNPJ: 32.175.456/0001-4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	4	120,00	480,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	4	516,00	2.064,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	4	454,00	1.816,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	6	156,00	936,00
5	BICO INJETOR	UNID	8	300,00	2.400,00
6	BOMBA ÁGUA	UNID	2	430,00	860,00

LOTE 16 - CAMINHÃO BASC. VW 13130

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	100,00	200,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	220,00	440,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	220,00	440,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	110,00	330,00
5	BICO INJETOR	UNID	4	150,00	600,00
6	BOMBA ÁGUA	UNID	1	460,00	460,00
7	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	154,00	308,00
8	COXIM MOTOR	UNID	2	30,00	60,00
9	GRUZETA CARDAN	UNID	2	100,00	200,00
10	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	4.580,00	9.160,00
11	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	360,00	1.080,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	275,00	275,00
13	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	310,00	310,00
14	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	350,00	350,00
15	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	350,00	350,00
16	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	408,00	408,00
17	ENGRENAGEM RÊ	UNID	1	432,00	432,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	33,00	99,00
19	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	55,00	165,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	55,00	165,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	53,00	212,00
22	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	260,00	1.040,00
23	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	400,00	400,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLOAMENTO)	KIT	1	1.100,00	1.100,00
25	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	2	120,00	240,00
26	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	190,00	190,00
27	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	280,00	280,00
28	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	200,00	200,00
29	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	260,00	260,00
30	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	170,00	170,00
31	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	260,00	260,00
32	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	170,00	170,00
33	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	250,00	250,00
34	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	130,00	130,00
35	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	270,00	810,00
36	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	17,00	85,00
37	PINO MOLA	UNID	8	21,00	168,00
38	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	20,00	80,00
39	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	25	2,00	50,00
40	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,30	30,00
41	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	1	1.200,00	1.200,00
42	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	3	150,00	450,00
43	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	160,00	480,00
44	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	400,00	400,00
45	SUPORTE MOLA	UNID	4	200,00	800,00
46	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	120,00	12.000,00
TOTAL					37.287,00

Alvaro

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	4	40,00	160,00
8	COXIM MOTOR	UNID	4	180,00	720,00
9	GRUZETA CARDAN	UNID	4	124,00	496,00
10	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	4	770,00	3.080,00
11	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	4	300,00	1.200,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	300,00	600,00
13	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	300,00	600,00
14	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	650,00	1.300,00
15	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	2	603,00	1.206,00
16	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	608,00	1.216,00
17	ENGRENAGEM RE	UNID	2	423,00	846,00
18	FILTRO DO AR	UNID	6	89,00	534,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	6	25,00	150,00
20	FILTRO DO OLEO	UNID	6	60,00	360,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	8	56,00	448,00
22	JOGO LONA FREIO	LOGO	4	215,00	860,00
23	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	2	463,00	926,00
24	KIT EMBRAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	2	1.360,00	2.720,00
25	MANCAL GARFO EMBRAGEM	UNID	6	99,00	594,00
26	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	416,00	832,00
27	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	161,00	322,00
28	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	337,00	674,00
29	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	189,00	378,00
30	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	253,00	506,00
31	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	196,00	392,00
32	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	168,00	336,00
33	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	199,00	398,00
34	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	166,00	332,00
35	OLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	6	270,00	1.620,00
36	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	10	20,00	200,00
37	PINO MOLA	UNID	20	25,00	500,00
38	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	20,00	80,00
39	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	50	20,00	1.000,00
40	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	200	0,25	50,00
41	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	2	850,00	1.700,00
42	ROLAMENTO EMBRAGEM	UNID	6	260,00	1.560,00
43	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	6	250,00	1.500,00
44	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	2	295,00	590,00
45	SUPORTE MOLA	UNID	8	198,00	1.584,00
46	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					54.736,00
LOTE 17 - CAMINHÃO FORD F-14000					
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	121,00	242,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	297,00	594,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	214,50	429,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CAMBIO	UNID	3	158,40	475,20
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	619,30	619,30
6	BICO INJETOR	UNID	4	237,60	950,40
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	460,00	460,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	96,00	192,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	156,00	312,00
10	GRUZETA CARDAN	UNID	2	209,00	418,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	902,00	1.804,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	350,00	1.050,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	605,00	605,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	605,00	605,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	605,00	605,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	605,00	605,00

ANTONIO LOP
 Mecânica J.L. Diesel
 CNPJ: 32.173.458/0001-88

Antonio

ANTONIO LOPEZ
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.175.456/0001-89

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	8	132,00	1.056,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	16	250,70	4.171,20
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	16	323,40	5.174,40
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	24	237,60	5.702,40
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	8	715,00	5.720,00
6	BICO INJETOR	UNID	16	320,00	5.120,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	8	550,00	4.400,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	8	120,00	960,00
9	COXIM MOTOR	UNID	12	250,00	3.000,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	8	321,20	2.569,60
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	8	759,00	6.072,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	12	836,00	10.032,00
13	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	396,00	3.168,00
14	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	396,00	3.168,00
15	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	396,00	3.168,00
16	ENGENHAGEM 4ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	396,00	3.168,00
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	396,00	3.168,00
18	ENGENHAGEM RÉ	UNID	8	390,00	3.120,00
19	FILTRO DO AR	UNID	24	80,30	1.927,20
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	24	39,60	950,40
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	24	55,00	1.320,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	32	52,80	1.689,60
23	JOGO LONA FREIO	UNID	16	407,00	6.512,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	4	778,00	3.112,00

LOTE 18 - CAMINHÃO MERCEDES BENZ + A640:F6811214 - 2 VEICULOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	605,00	605,00
18	ENGENHAGEM RÉ	UNID	1	368,50	368,50
19	FILTRO DO AR	UNID	3	63,80	191,40
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	44,00	132,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	50,60	151,80
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	52,80	211,20
23	JOGO LONA FREIO	UNID	4	302,00	1.208,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	1.050,00	1.050,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.273,85	1.273,85
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	204,60	613,80
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	231,50	231,50
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	478,50	478,50
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	220,00	220,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	465,30	465,30
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	258,60	258,60
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	352,00	352,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	143,00	143,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	220,00	220,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	132,00	132,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	270,00	810,00
37	PINO CENTRO MOLEIO TRASEIRO	UNID	5	27,50	137,50
38	PINO MOLA	UNID	10	25,00	250,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	30,00	120,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	25	2,00	50,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,30	30,00
42	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	1	850,00	850,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	230,00	460,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	260,00	780,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	400,00	400,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	260,00	1.040,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					36.199,85

Adiane

ANT
Meça
CNPJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	238,00	476,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	473,00	946,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	473,00	946,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	115,50	346,50
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	2	893,20	1.786,40
6	BICO INJETOR	UNID	4	352,00	1.408,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	484,00	484,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	259,60	519,20
9	COXIM MOTOR	UNID	2	290,40	580,80
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	264,00	528,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	825,00	1.650,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	396,00	792,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	374,00	374,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	374,00	374,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	374,00	374,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	374,00	374,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	374,00	374,00
18	ENGRENAGEM RÉ	UNID	1	374,00	374,00
19	FILTRO DO AR	UNID	1	242,00	242,00
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	108,90	326,70
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	55,00	165,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	66,00	264,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	444,40	1.777,60
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA).	KIT	1	979,00	979,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	3.400,00	3.400,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	385,00	1.155,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	264,00	792,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	286,00	858,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	291,50	874,50
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	264,00	792,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	269,50	808,50

LOTE 19 - CAMINHÃO VW 26220

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	8	2.100,00	16.800,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	16	121,00	1.936,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	352,00	4.224,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	479,00	5.748,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	346,00	4.152,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	576,40	6.916,80
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	259,60	3.115,20
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	347,60	4.171,20
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	220,00	2.640,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	317,00	3.804,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	132,00	1.584,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	24	270,00	6.480,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	32	25,00	800,00
38	PINO MOLA	UNID	60	25,00	1.500,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	32	26,00	832,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	120	2,00	240,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	600	0,30	180,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	8	973,50	7.788,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	24	416,90	10.005,60
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	24	226,60	5.438,40
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	8	400,00	3.200,00
46	SUPORTE CARDA COMPLETO C/ ROLAMENTO	UNID	8	251,00	2.008,00
47	SUPORTE MOLA	UNID	20	160,00	3.200,00
48	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					198.212,00

Maneira

ANTONIO LOPEZ
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.175458/0001-89

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	198,00	396,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	473,00	946,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	467,50	935,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	115,50	346,50
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	1.122,00	1.122,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	607,20	2.428,80
7	BOMBA AGUA	UNID	1	495,00	495,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	129,80	259,60
9	COXIM MOTOR	UNID	2	222,20	444,40
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	290,40	580,80
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	836,00	1.672,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	396,00	792,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	792,00	792,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	858,00	858,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	869,00	869,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	869,00	869,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	715,00	715,00
18	ENGRENAGEM RE	UNID	1	693,00	693,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	129,80	389,40
20	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	66,00	198,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	88,00	264,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	47,30	189,20
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	226,60	906,40
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	961,40	961,40
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	2.400,00	2.400,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	2	424,60	849,20
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	385,00	385,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	352,00	352,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	495,00	495,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	363,00	363,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	484,00	484,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	429,00	429,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	374,00	374,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	352,00	352,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	374,00	374,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	275,00	825,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	52,80	264,00
38	PINO MOLA	UNID	10	27,50	275,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	60,50	242,00

LOTE 20 - CAMINHÃO BASC. FORD CARGO 17190

TOTAL					
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	302,50	907,50
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	352,00	1.056,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	324,50	973,50
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	291,50	874,50
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	275,00	825,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	4	36,30	145,20
38	PINO MOLA	UNID	8	22,00	176,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	49,50	198,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	30	2,20	66,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,36	36,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	825,00	825,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	376,20	752,40
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	231,00	693,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	319,00	319,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	132,00	528,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
				46.373,30	46.373,30

Silfon

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	PORCA PRESSÃO TOMA, 14MA E 20MA	UNID	20	2,40	48,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,36	36,00
42	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	1	825,00	825,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	462,00	924,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	425,70	1.277,10
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	275,00	275,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	220,00	880,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					43.850,80
LOTE 21 - CAMINHÃO BASC. VW CONSTELLATION 17190					
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	132,00	264,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	409,20	818,40
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	528,00	1.056,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	293,70	881,10
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	1.207,80	1.207,80
6	BICO INJETOR	UNID	4	462,00	1.848,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	385,00	385,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	132,00	264,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	303,60	607,20
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	308,00	616,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	319,00	638,00
12	EMBUCAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	253,00	759,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	572,00	572,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	572,00	572,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	572,00	572,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	572,00	572,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	572,00	572,00
18	ENGRENAGEM RE	UNID	1	572,00	572,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	103,40	310,20
20	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	154,00	462,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	77,00	231,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	66,00	264,00
23	JOGO LONA FREIO	LOGO	4	478,50	1.914,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	906,40	906,40
25	KIT EMBREAGEM (PLATO, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	2.400,00	2.400,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	143,00	429,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	264,00	264,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	275,00	275,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	231,00	231,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	264,00	264,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	253,00	253,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	253,00	253,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	269,50	269,50
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	253,00	253,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	308,00	308,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	1	286,00	286,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	49,50	247,50
38	PINO MOLA	UNID	10	33,00	330,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	77,00	308,00
40	PORCA PRESSÃO TOMA, 14MA E 20MA	UNID	20	2,20	44,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,36	36,00
42	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	1	792,00	792,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	3	396,00	1.188,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	275,00	825,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	893,20	893,20
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	242,00	968,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					41.553,30

ANTONIO LOPES
 Mecânica J.T. Diesel
 32.175.456/0001-89

Antonio Lopez

LOTE 22 - CAMINHÃO BASC. MERCEDES BENZ ATRON					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	121,00	242,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	567,60	1.135,20
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	352,00	704,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	231,00	693,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	308,00	308,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	341,00	1.364,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	594,00	594,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	172,70	345,40
9	COXIM MOTOR	UNID	2	259,60	519,20
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	396,00	792,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	825,00	1.650,00
12	EMBÚCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	404,80	809,60
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	616,00	616,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	616,00	616,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	616,00	616,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	616,00	616,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	616,00	616,00
18	ENGRENAGEM RE	UNID	1	462,00	462,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	80,30	240,90
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	74,80	224,40
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	57,20	171,60
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	52,80	211,20
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	293,70	1.174,80
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	715,00	715,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	3.449,60	3.449,60
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	222,20	666,60
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	374,00	374,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	385,00	385,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	297,00	297,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	253,00	253,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	418,00	418,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	429,00	429,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	407,00	407,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	462,00	462,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	264,00	264,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	275,00	825,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	49,50	247,50
38	PINO MOLA	UNID	10	33,00	330,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	39,60	158,40
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	30	2,20	66,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,36	36,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	814,00	814,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	275,00	550,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	2	308,00	616,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	660,00	660,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	231,00	924,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					41.068,40
LOTE 23 - ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE A5 (2003)					13.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	792,00	1.584,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	770,00	1.540,00
3	BICO INJETOR	UNID	4	341,00	1.364,00

ANTONIO LOPEZ
Mecânica J.L. Diesel
CPF: 32.175.453/0001-89

M. Loure

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	374,00	2.244,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	341,00	2.046,00
3	BICO INJETOR	UNID	12	508,20	6.098,40
4	BOMBA ÁGUA	UNID	3	924,00	2.772,00

LOTE 24 - MICROONIBUS VOLARE AGRAL - 2 VEICULOS

TOTAL						48.202,20
4	BOMBA ÁGUA	UNID	1	330,00	330,00	
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	1	583,00	583,00	
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	1	660,00	660,00	
7	BUCHA MOLA	UNID	12	75,90	910,80	
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	154,00	308,00	
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	396,00	792,00	
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	394,90	789,80	
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	148,50	297,00	
12	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	682,00	682,00	
13	ENGENHAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	682,00	682,00	
14	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	682,00	682,00	
15	ENGENHAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	682,00	682,00	
16	ENGENHAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	682,00	682,00	
17	ENGENHAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	682,00	682,00	
18	FILTRO DO AR	UNID	3	126,50	379,50	
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	121,00	363,00	
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	85,80	257,40	
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	84,70	338,80	
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	508,20	1.016,40	
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	259,60	519,20	
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	2.217,60	2.217,60	
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	220,00	440,00	
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	231,00	462,00	
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	275,00	550,00	
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	374,00	748,00	
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	786,50	2.359,50	
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	2	663,30	1.326,60	
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	345,40	1.036,20	
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	30	44,00	1.320,00	
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	2	363,00	726,00	
34	PINO CENTRO	UNID	4	44,00	176,00	
35	PISTA PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	253,00	1.012,00	
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	96,80	580,80	
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	2	346,50	693,00	
38	ROLAMENTO RÔDA	UNID	6	352,00	2.112,00	
39	SEMI EIXO	UNID	1	1.012,00	1.012,00	
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	1	754,60	754,60	
41	SUPORTE MOLA	UNID	2	165,00	330,00	
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	506,00	1.012,00	
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	209,00	209,00	
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00	

ANTONIO LOPE
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.175.456/0001-69

Antonio

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	12	871,20	10.454,40
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	12	660,00	7.920,00
3	BICO INJETOR	UNID	24	357,50	8.580,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	6	924,00	5.544,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	6	1.083,50	6.501,00

LOTE 25 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN - 6 VEICULOS

TOTAL					
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	3	847,00	2.541,00
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	3	660,00	1.980,00
7	BUCHA MOLA	UNID	36	59,40	2.138,40
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	6	1.207,80	7.246,80
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	6	594,00	3.564,00
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	6	586,30	3.517,80
11	GRUZETA CARDAN	UNID	6	354,20	2.125,20
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	591,80	1.775,40
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	570,90	1.712,70
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	556,60	1.669,80
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	3	552,20	1.656,60
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	715,00	2.145,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	715,00	2.145,00
18	FILTRO DO AR	UNID	9	105,50	950,40
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	9	79,20	712,80
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	9	85,80	772,20
21	GRAMPO MOLA	UNID	12	66,00	792,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	6	528,00	3.168,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	6	272,80	1.636,80
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	3	2.838,00	8.514,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	231,00	1.386,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	319,00	1.914,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	385,00	2.310,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	319,00	1.914,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	9	396,00	3.564,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	484,00	2.904,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	9	352,00	3.168,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	38,50	2.310,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	341,00	2.046,00
34	PINO CENTRO	UNID	12	44,00	528,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	12	286,00	3.432,00
36	RENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	18	96,80	1.742,40
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	6	396,00	2.376,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	18	352,00	6.336,00
39	SEMI EIXO	UNID	3	979,00	2.937,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	3	639,10	1.917,30
41	SUPORTE MOLA	UNID	6	165,00	990,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	561,00	3.366,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	3	264,00	792,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
					122.857,00

ANTONIO LO...
Mecânica J.L. De...
CNPJ: 32.175.458/0001-1

Handwritten signature or mark at the top of the page.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	598,40	3.590,40
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	614,90	3.689,40
3	BICO INJETOR	UNID	12	368,50	4.422,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	3	888,80	2.666,40
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	3	1.094,50	3.283,50
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	3	935,00	2.805,00

LOTE 26 - ÔNIBUS IVECO CITYCLASS - 3 VEICULOS

TOTAL					
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	6	770,00	4.620,00
7	BUCHA MOLA	UNID	60	231,00	13.860,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	12	341,00	4.092,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	12	316,80	3.801,60
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	12	335,50	4.026,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	12	319,00	3.828,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	456,50	2.739,00
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	6	456,50	2.739,00
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	6	456,50	2.739,00
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	6	456,50	2.739,00
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	456,50	2.739,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	456,50	2.739,00
18	FILTRO DO AR	UNID	18	162,80	2.930,40
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	18	165,00	2.970,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	18	77,00	1.386,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	24	59,40	1.425,60
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	12	396,00	4.752,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	12	382,80	4.593,60
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	6	1.870,00	11.220,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	231,00	2.772,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	264,00	3.168,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	328,90	3.946,80
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	319,00	3.828,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	18	319,00	5.742,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	12	374,00	4.488,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	18	352,00	6.336,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	120	35,20	4.224,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	12	286,00	3.432,00
34	PINO CENTRO	UNID	24	38,50	924,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	24	295,90	7.101,60
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	36	85,80	3.088,80
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	12	374,00	4.488,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	36	385,00	13.860,00
39	SEMI EIXO	UNID	6	759,00	4.554,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	6	840,40	5.042,40
41	SUPORTE MOLA	UNID	12	207,90	2.494,80
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	12	561,00	6.732,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	6	495,00	2.970,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					221.131,00

ANTONIO LOPE
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.175.458/0001-89

Antonio

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	8	528,00	4.224,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	8	539,00	4.312,00
3	BICO INJETOR	UNID	8	379,50	3.036,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	4	528,00	2.112,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	4	1.105,50	4.422,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	4	691,90	2.767,60
7	BUCHA MOLA	UNID	30	55,00	1.650,00
LOTE 27 - ÔNIBUS AGRAL - 2 VEICULOS					VALOR TOTAL

ANTONIO LOI
 Mecânica J.L. Diesel
 CNPJ: 32.175.456/0001-8

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	BUCHA MOLA	UNID	30	172,70	5.181,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	6	231,00	1.386,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	6	517,00	3.102,00
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	6	495,00	2.970,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	6	341,00	2.046,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	352,00	2.112,00
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	379,50	1.138,50
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	445,50	1.336,50
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	3	762,30	2.286,90
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	671,00	2.013,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	715,00	2.145,00
18	FILTRO DO AR	UNID	9	77,00	693,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	9	99,00	891,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	9	66,00	594,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	12	56,10	673,20
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	6	407,00	2.442,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	6	429,00	2.574,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATO, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	3	1.650,00	4.950,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	319,00	1.914,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	363,00	2.178,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	363,00	2.178,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	374,00	2.244,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	9	352,00	3.168,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	429,00	2.574,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	9	352,00	3.168,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	44,00	2.640,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	429,00	2.574,00
34	PINO CENTRO	UNID	6	55,00	330,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	12	330,00	3.960,00
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	18	140,80	2.534,40
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	6	385,00	2.310,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	18	319,00	5.742,00
39	SEMI EIXO	UNID	3	572,00	1.716,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	3	385,00	1.155,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	6	220,00	1.320,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	572,00	3.432,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	3	539,00	1.617,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					118.745,20

Chileno

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	799,00	1.598,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	688,00	1.376,00
3	BICO INJETOR	UNID	4	385,00	1.540,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	1	490,00	490,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	1	1.150,00	1.150,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	1	870,00	870,00
7	BUCHA MOLA	UNID	12	110,00	1.320,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	1.150,00	2.300,00

LOTE 28 - ÔNIBUS V 8 L, VOLARE EURO V, 2018

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	6	484,00	2.904,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	6	338,80	2.032,80
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	8	518,10	4.144,80
11	CRUZETA CARDAN	UNID	6	242,00	1.452,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	473,00	946,00
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	2	473,00	946,00
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	2	473,00	946,00
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	2	567,60	1.135,20
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	598,40	1.196,80
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	614,90	1.229,80
18	FILTRO DO AR	UNID	12	77,00	924,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	12	99,00	1.188,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	71,50	858,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	16	79,20	1.267,20
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	8	418,00	3.344,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	8	404,80	3.238,40
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	4	1.650,00	6.600,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	275,00	1.650,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	352,00	2.112,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	291,50	1.749,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	231,00	1.386,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	8	396,00	3.168,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	429,00	2.574,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	12	352,00	4.224,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	8,80	528,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	341,00	2.046,00
34	PINO CENTRO	UNID	6	53,90	323,40
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	6	293,70	1.762,20
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	20	96,80	1.936,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	8	209,00	1.672,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	12	418,00	5.016,00
39	SEMI EIXO	UNID	4	572,00	2.288,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	4	603,90	2.415,60
41	SUPORTE MOLA	UNID	8	222,20	1.777,60
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	583,00	3.498,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	550,00	2.200,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					112.202,40

ANTONIO LOPEZ
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.175.458/0001-89

Chytovir

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BILETA	UNID	8	75,00	600,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	4	420,00	1.680,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	4	185,00	740,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	4	445,00	1.780,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	8	88,00	704,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	4	132,00	528,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	8	275,00	2.200,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	4	462,00	1.848,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	8	616,00	4.928,00

LOTE 29 - GM SPIN - 4 VEICULOS

9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	480,00	960,00
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	399,00	798,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	295,00	590,00
12	ENGRANAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	850,00	850,00
13	ENGRANAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	826,00	826,00
14	ENGRANAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	810,00	810,00
15	ENGRANAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	795,00	795,00
16	ENGRANAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	778,00	778,00
17	ENGRANAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	746,00	746,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	70,00	210,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	85,00	255,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	86,00	258,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	71,00	284,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	390,00	780,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	260,00	520,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	2.540,00	2.540,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	255,00	510,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	355,00	710,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	345,00	690,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	355,00	710,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	365,00	1.095,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	2	368,00	736,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	270,00	810,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	30	60,00	1.800,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	2	385,00	770,00
34	PINO CENTRO	UNID	4	50,00	200,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	299,00	1.196,00
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	99,00	594,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	2	420,00	840,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	6	355,00	2.130,00
39	SEMI EIXO	UNID	1	1.250,00	1.250,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	1	700,00	700,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	2	189,00	378,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	580,00	1.160,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	410,00	410,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
					52.333,00

ANTONIO LOPES
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.175.458/0001-85

Antonio

ANTONIO LOPEZ
Mecânica J.L. Dias
CNPJ: 32.175.458/0001-43

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BILETA	UNID	2	70,00	140,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	360,00	360,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	180,00	180,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	960,00	960,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	110,00	220,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	90,00	90,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	196,00	392,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	385,00	385,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	25,00	50,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	29,00	87,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	15,00	45,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	30,00	60,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	250,00	500,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	160,00	640,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	50,00	50,00
16	JUNTA DO CABECOTE	UNID	1	260,00	260,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERRES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	360,00	720,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERRES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	280,00	560,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	160,00	160,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	280,00	280,00
LOTE 30 - CITRÖEN AIRCROSS (2019)					
TOTAL					
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	4	215,00	860,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	8	125,00	1.000,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	4	399,00	1.596,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	4	380,00	1.520,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	8	125,00	1.000,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	8	135,00	1.080,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	60	31,00	1.860,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	4	289,00	1.156,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	4	682,00	2.728,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	4	251,00	1.004,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	4	410,00	1.640,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	4	385,00	1.540,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERRES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	8	543,00	4.344,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERRES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	8	543,50	4.348,00
16	JUNTA DO CABECOTE	UNID	4	165,00	660,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	4	155,00	620,00
14	BICOS INJETORES	UNID	16	320,00	5.120,00
13	HOMOCINETICA	UNID	8	188,81	1.510,48
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	8	51,00	408,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	46,20	554,40
10	FILTRO DE AR	UNID	12	82,50	990,00

Antonio

ANTONIO LOPEZ
Mecânica J.L. Diesel
CNPJ: 32.175.456/0001-89

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 31 - CHEVROLET PRISMA (2019)					
TOTAL					
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	100,00	100,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	88,00	176,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	280,00	280,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	135,00	270,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	160,00	320,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	30,00	360,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	410,00	410,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	960,00	960,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	260,00	260,00
1	BIELETA	UNID	2	70,00	140,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	220,00	220,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	150,00	150,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	260,00	260,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	90,00	180,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	80,00	80,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	110,00	220,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	240,00	240,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	30,00	60,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	25,00	75,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	15,00	45,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	30,00	60,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	280,00	560,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	250,00	1.000,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	100,00	100,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	150,00	150,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	340,00	680,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	300,00	600,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	265,00	265,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	199,00	199,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	290,00	290,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	760,00	760,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	-	-
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	30,00	360,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	286,00	572,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	299,00	598,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	180,00	180,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	85,00	170,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	99,00	99,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					21.313,00

Milton

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR	VALOR TOTAL
LOTE 33 - ONIBUS VOLVO VIAGGIO B10M (1990)					
TOTAL					
					333.700,00
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	8	280,00	2.240,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	16	800,00	12.800,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	16	699,00	11.184,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	24	1.950,00	46.800,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	8	680,00	5.440,00
6	BICO INJETOR	UNID	16	1.650,00	26.400,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	8	360,00	2.880,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	8	25,00	200,00
9	COXIM MOTOR	UNID	12	400,00	4.800,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	8	398,00	3.184,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	8	1.100,00	8.800,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	12	560,00	6.720,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	1.890,00	15.120,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	1.560,00	12.480,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	1.320,00	10.560,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	8	1.010,00	8.080,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	480,00	3.840,00
18	ENGRENAGEM RÉ	UNID	8	1.150,00	9.200,00
19	FILTRO DO AR	UNID	24	260,00	6.240,00
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	24	85,00	2.040,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	24	89,00	2.136,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	32	58,00	1.856,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	16	270,00	4.320,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	4	1.960,00	7.840,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	8	3.560,00	28.480,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	16	320,00	5.120,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	285,00	3.420,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	240,00	2.880,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	250,00	3.000,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	226,00	2.712,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	235,00	2.820,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	210,00	2.520,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	228,00	2.736,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	198,00	2.376,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	98,00	1.176,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	24	270,00	6.480,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	32	25,00	800,00
38	PINO MOLA	UNID	60	35,00	2.100,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	32	35,00	1.120,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	120	15,00	1.800,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	600	0,30	180,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	8	850,00	6.800,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	24	550,00	13.200,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	24	210,00	5.040,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	8	450,00	3.600,00
46	SUPORTE CARDA COMPLETO C/ ROLAMENTO	UNID	8	310,00	2.480,00
47	SUPORTE MOLA	UNID	20	235,00	4.700,00
48	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00

ANTONIO LO...
Mecânica J.L. Die...
CPF: 32.175.458/0001

Antonio Carlos Lopes

ANTONIO LOPES
Mecânica J.T. Diesel
CNPJ: 32.175.456/0001-89

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	460,00	920,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	480,00	960,00
3	BICO INJETOR	UNID	4	600,00	2.400,00
4	BOMBA AGUA	UNID	1	700,00	700,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	1	600,00	600,00
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	1	2.100,00	2.100,00
7	BUCHA MOLA	UNID	12	130,00	1.560,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	1.700,00	3.400,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	510,00	1.020,00
10	CILINDRO SECUNDARIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	380,00	760,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	310,00	620,00
12	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	1.200,00	1.200,00
13	ENGENHAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	1.000,00	1.000,00
14	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	800,00	800,00
15	ENGENHAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	800,00	800,00
16	ENGENHAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	650,00	650,00
17	ENGENHAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	600,00	600,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	150,00	450,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	80,00	240,00
20	FILTRO DO OLEO	UNID	3	101,00	303,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	60,00	240,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	485,00	970,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	260,00	520,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	3.248,00	3.248,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	350,00	700,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	250,00	500,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	330,00	660,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	250,00	500,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	360,00	1.080,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	2	260,00	520,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	270,00	810,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	30	28,00	840,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	2	220,00	440,00
34	PINO CENTRO	UNID	4	25,00	100,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	210,00	840,00
36	REENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	60,00	360,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	2	380,00	760,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	6	350,00	2.100,00
39	SEMI EIXO	UNID	1	1.300,00	1.300,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	1	380,00	380,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	2	180,00	360,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	1.055,00	2.110,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	240,00	240,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	130,00	13.000,00
TOTAL					53.661,00

ORÇAMENTO PARA PREFEITURA DE CATANDUVAS

LOTE 1 - VAN MERCEDES BENZ (1997)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	95,00	190,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	435,00	435,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	175,00	175,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	435,00	435,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	65,00	130,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	98,00	98,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	88,00	176,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	297,00	297,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	78,00	156,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	67,00	201,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	87,00	261,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	95,00	190,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	297,00	594,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	295,00	1.180,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	245,00	245,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	97,00	97,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	435,00	870,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	325,00	650,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	286,00	286,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	385,00	385,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	520,00	520,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	785,00	785,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	387,00	387,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	21	40,00	840,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	285,00	570,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	315,00	630,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	295,00	295,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	287,00	287,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	85,00	170,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	298,00	298,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					19.833,00

LOTE 2 - FORD F-350 (2000)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	85,00	170,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	315,00	315,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	295,00	295,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	495,00	495,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	75,00	150,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	89,00	89,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	165,00	330,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	615,00	615,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	97,00	194,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	95,00	285,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	85,00	255,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	125,00	250,00

Costeiros

105.388.039/0001-377
 I. E. 902.86291-90
 ADELAR BORBA &
 CIA. LTDA.
 RUA SÃO PAULO, 292
 CATANDUVAS - SP
 CEP 85470-000

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	HOMOCINETICA	UNID	2	195,00	390,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	1.740,00	6.960,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	215,00	215,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	195,00	195,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	510,00	1.020,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	545,00	1.090,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	570,00	570,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	250,00	250,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	158,00	158,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	1.345,00	1.345,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	560,00	560,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	35,00	525,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	275,00	550,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	285,00	570,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	385,00	385,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	320,00	320,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	185,00	370,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	208,00	208,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					27.124,00
LOTE 3 - FIAT UNO MILE - 2 VEICULOS					
1	BIELTA	UNID	4	76,00	304,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	2	285,00	570,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	2	155,00	310,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	2	186,00	372,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	4	55,00	220,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	2	75,00	150,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	4	85,00	340,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	2	235,00	470,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	4	35,00	140,00
10	FILTRO DE AR	UNID	6	45,00	270,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	6	30,00	180,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	45,00	180,00
13	HOMOCINETICA	UNID	4	185,00	740,00
14	BICOS INJETORES	UNID	8	135,00	1.080,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	2	175,00	350,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	2	95,00	190,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	315,00	1.260,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	265,00	1.060,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	2	215,00	430,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	2	235,00	470,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	2	205,00	410,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	2	295,00	590,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	2	415,00	830,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	24	45,00	1.080,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	75,00	300,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	85,00	340,00

Cudelan

05.338.039/0001-371

I. E. 902.86291-90

ADELAI BORBBA &

CIA LTDA

RUA SÃO PAULO, 292
C/P. Nº170 040

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	2	135,00	270,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	2	295,00	590,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	85,00	340,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	2	95,00	190,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					
				22.026,00	22.026,00
LOTE 4 - VW GOL - 3 VEICULOS					
1	BIELETA	UNID	6	79,00	474,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	3	265,00	795,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	3	145,00	435,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	3	195,00	585,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	6	64,00	384,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	3	89,00	267,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	6	65,00	390,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	3	189,00	567,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	6	35,00	210,00
10	FILTRO DE AR	UNID	9	45,00	405,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	9	40,00	360,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	6	54,00	324,00
13	HOMOGINETICA	UNID	6	185,00	1.110,00
14	BICOS INJETORES	UNID	12	135,00	1.620,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	3	85,00	255,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	3	65,00	195,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	6	435,00	2.610,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	6	565,00	3.390,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	3	285,00	855,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	3	265,00	795,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	3	314,00	942,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	3	295,00	885,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	3	315,00	945,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	36	45,00	1.620,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	6	95,00	570,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	6	165,00	990,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	3	189,00	567,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	3	265,00	795,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	6	125,00	750,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	3	145,00	435,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
				32.525,00	32.525,00

LOTE 5 - AMBULANCIA FIAT DUCATO - 2 VEICULOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	8	75,00	600,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	8	365,00	2.920,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	2	745,00	1.490,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	2	2.578,00	5.156,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	8	145,00	1.160,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	4	95,00	380,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	8	120,00	960,00

Colabor

05.338.039/0001-37

I. E. 902.86291-90

ADELAR BORBA &

CIA LTDA

RUA SÃO PAULO, 292

CEP 85470-040

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	CILINDRO MESTRE	UNID	4	898,00	3.592,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	8	85,00	680,00
10	FILTRO DE AR	UNID	12	78,00	936,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	85,00	1.020,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	65,00	260,00
13	HOMOCINETICA	UNID	4	225,00	900,00
14	BICOS INJETORES	UNID	8	1.850,00	14.800,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	4	195,00	780,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	4	295,00	1.180,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	875,00	3.500,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	435,00	1.740,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	4	340,00	1.360,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	4	915,00	3.660,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	4	550,00	2.200,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	2	1.400,00	2.800,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	4	465,00	1.860,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	72	40,00	2.880,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	315,00	1.260,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	400,00	1.600,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	4	240,00	960,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	8	175,00	1.400,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	4	310,00	1.240,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					71.274,00
LOTE 6 - VW KOMBI					
1	BIELETA	UNID	2	75,00	150,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	195,00	195,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	135,00	135,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	175,00	175,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	45,00	90,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	89,00	89,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	69,00	138,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	165,00	165,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	35,00	70,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	39,00	117,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	35,00	105,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	45,00	90,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	185,00	370,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	165,00	660,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	145,00	145,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	89,00	89,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	195,00	390,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	145,00	290,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	154,00	154,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	195,00	195,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	145,00	145,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	435,00	435,00

Cubelas

05.338.039/0001-37

I. E. 902.86291-90

ADELAR BORBA &

CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 292

CEP 85470-070

PARANÁ

CATANDIVAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	535,00	535,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	30,00	360,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	145,00	290,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	225,00	450,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	208,00	208,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	345,00	345,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	110,00	220,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	240,00	240,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					15.040,00
LOTE 7 - GM VECTRA 2.0					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	75,00	150,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	275,00	275,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	145,00	145,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	579,00	579,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	85,00	170,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	98,00	98,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	70,00	140,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	345,00	345,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	35,00	70,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	45,00	135,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	35,00	105,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	85,00	170,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	225,00	450,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	175,00	700,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	198,00	198,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	175,00	175,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	295,00	590,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	489,00	978,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	424,00	424,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	275,00	275,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	289,00	289,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	545,00	545,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	575,00	575,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	45,00	675,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	175,00	350,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	390,00	780,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	195,00	195,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	544,00	544,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	95,00	190,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	175,00	175,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					18.490,00
LOTE 8 - VAN MERCEDES BENZ 16 PASSAGEIROS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	85,00	170,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	748,00	748,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	536,00	536,00

Cobol

05.338.039/0001-371

I. E. 902.86291-90
ADELAR BORBA &

CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 292
CEP 85170-000

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	570,00	570,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	55,00	110,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	65,00	65,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	155,00	310,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	795,00	795,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	295,00	590,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	85,00	255,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	65,00	195,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	85,00	170,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	275,00	550,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	1.200,00	4.800,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	150,00	150,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	415,00	415,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	735,00	1.470,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	308,00	616,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	196,00	196,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	525,00	525,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	385,00	385,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	1.085,00	1.085,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	690,00	690,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	21	45,00	945,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	285,00	570,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	494,90	989,80
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	350,00	350,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	145,00	145,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	120,00	240,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	590,00	590,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					27.225,80
LOTE 9 - GM CRUZE 1,8 16V					
1	BILETA	UNID	2	85,00	170,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	185,00	185,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	295,00	295,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	1.508,00	1.508,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	85,00	170,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	145,00	145,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	85,00	170,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	490,00	490,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	45,00	90,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	55,00	165,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	75,00	225,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	65,00	130,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	220,00	440,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	195,00	780,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	265,00	265,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	185,00	185,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	485,00	970,00

Outros

05.338.039/0001-37

I. E. 902.86291-90

ADELAR BORBA &

CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 292

CATANDIVAS - PARANÁ
CEP 85470-000

Adelar

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 10 - FIAT PALIO FIRE					
TOTAL					
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	185,00	185,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	135,00	135,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	345,00	345,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	425,00	850,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	215,00	430,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	45,00	675,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	989,00	989,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.780,00	1.780,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	295,00	295,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	1.150,00	1.150,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	485,00	485,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	675,00	1.350,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	715,00	1.430,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	65,00	65,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	95,00	95,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	155,00	620,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	165,00	330,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	65,00	130,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	35,00	105,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	40,00	120,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	35,00	70,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	225,00	225,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	65,00	130,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	95,00	95,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	75,00	150,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	185,00	185,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	145,00	145,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	265,00	265,00
1	BIELTA	UNID	2	85,00	170,00
LOTE 11 - FIAT STRADA - 3 VEICULOS					
TOTAL					
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	145,00	145,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	89,00	178,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	185,00	185,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	99,00	198,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	85,00	170,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	40,00	480,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	300,00	300,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	295,00	295,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	198,00	198,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	245,00	245,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	195,00	195,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	425,00	850,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	715,00	1.430,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	65,00	65,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	95,00	95,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	155,00	620,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	165,00	330,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	65,00	130,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	35,00	105,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	40,00	120,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	35,00	70,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	225,00	225,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	65,00	130,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	95,00	95,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	75,00	150,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	185,00	185,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	145,00	145,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	265,00	265,00
1	BIELTA	UNID	2	85,00	170,00
VALOR TOTAL					
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
					15.769,00

05.338.039/0001-371

I. E. 902.86291-90

ADELAR BORBA &

CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 292

CEP 85470-070

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	70,00	140,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	290,00	290,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	225,00	225,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	450,00	450,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	65,00	130,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	95,00	95,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	115,00	230,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	285,00	285,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	35,00	70,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	55,00	165,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	45,00	135,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	65,00	130,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	285,00	570,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	195,00	780,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	338,00	338,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	85,00	85,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	1.200,00	2.400,00
LOTE 12 - RENAULT LOGAN (2016)					
TOTAL					62.794,40
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	12	955,20	11.462,40
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	12	800,00	9.600,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	6	295,00	1.770,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	6	235,00	1.410,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	6	225,00	1.350,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	6	314,00	1.884,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	6	255,00	1.530,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	108	40,00	4.320,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	12	90,00	1.080,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	12	170,00	2.040,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	6	215,00	1.290,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	12	75,00	900,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	6	95,00	570,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
1	BIELETA	UNID	6	65,00	390,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	6	275,00	1.650,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	6	165,00	990,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	6	35,00	210,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	9	75,00	675,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	6	95,00	570,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	9	85,00	765,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	6	185,00	1.110,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	18	35,00	630,00
10	FILTRO DE AR	UNID	27	45,00	1.215,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	27	35,00	945,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	12	35,00	420,00
13	HOMOCINETICA	UNID	12	195,00	2.340,00
14	BICOS INJETORES	UNID	12	184,00	2.208,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	9	115,00	1.035,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	3	145,00	435,00

Cabela

05.338.039/0001-37

I. E. 902.86291-90
ADELAR BORBA &
CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 292
CEP 05470-070

CATANDI VAS - PARANÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	45,00	90,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	285,00	285,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	229,00	229,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	365,00	365,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	45,00	90,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	95,00	95,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	135,00	270,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	325,00	325,00
LOTE 14 - GM S-10 CHEVROLET					
TOTAL					
			100	80,00	8.000,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA			
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	2	178,00	356,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	85,00	340,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	2	145,00	290,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	209,00	836,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	145,00	580,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	24	40,00	960,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	2	330,00	660,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	2	735,00	1.470,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	2	265,00	530,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	2	545,00	1.090,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	2	285,00	570,00
18	BATENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	670,00	2.680,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	4	1.300,00	5.200,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	2	155,00	310,00
15	JOGO LONA DE FREIO	LOGO	2	185,00	370,00
14	BIGOS INJETORES	UNID	8	219,00	1.752,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	235,00	470,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	4	30,00	120,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	6	30,00	180,00
10	FILTRO DE AR	UNID	6	55,00	330,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	4	35,00	140,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	2	395,00	790,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	4	65,00	260,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	2	85,00	170,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	4	35,00	140,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	2	575,00	1.150,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	2	315,00	630,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	2	295,00	590,00
1	BIELETA	UNID	4	65,00	260,00
LOTE 13 - FIAT GRAND SIENA - 2 VEICULOS					
TOTAL					
			100	80,00	8.000,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA			
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	145,00	145,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	89,00	178,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	234,00	234,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	195,00	390,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	225,00	450,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	45,00	540,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	275,00	275,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	1	489,00	489,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	295,00	295,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	520,00	520,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	348,00	348,00
18	BATENTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	735,00	1.470,00

05.338.039/0001-37

1. E. 902.86291-90

ADELAR BORBA &

CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 292
CEP 85470-070

Cópia

Adelmar

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	65,00	130,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	75,00	225,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	45,00	135,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	85,00	170,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	318,00	636,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	385,00	1.540,00
15	JOGO LONA DE FREIO	LOGO	1	235,00	235,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	165,00	165,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	325,00	650,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	285,00	570,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	165,00	165,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	285,00	285,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	225,00	225,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.355,00	1.355,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	495,00	495,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	15	30,00	450,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	125,00	250,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	175,00	350,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	305,00	305,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	1	306,00	306,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	145,00	290,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	85,00	85,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					18.766,00
LOTE 15 - CAMINHÃO MERCEDES BENZ 113					
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	210,00	420,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	225,00	450,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	440,00	880,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	165,00	495,00
5	BICO INJETOR	UNID	4	85,00	340,00
6	BOMBA ÁGUA	UNID	1	560,00	560,00
7	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	65,00	130,00
8	COXIM MOTOR	UNID	2	125,00	250,00
9	CRUZETA CARDAN	UNID	2	82,00	164,00
10	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	650,00	1.300,00
11	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	475,00	1.425,00
12	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	225,00	225,00
13	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	545,00	545,00
14	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	680,00	680,00
15	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	355,00	355,00
16	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	448,00	448,00
17	ENGENHAGEM RÉ	UNID	1	695,00	695,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	75,00	225,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	85,00	255,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	45,00	135,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	65,00	260,00
22	JOGO LONA FREIO	LOGO	4	145,00	580,00
23	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	1.800,00	1.800,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	985,00	985,00
25	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	2	75,00	150,00
26	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	185,00	185,00
27	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	308,00	308,00
28	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	185,00	185,00
29	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	288,00	288,00
30	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	155,00	155,00
31	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	199,00	199,00
32	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	145,00	145,00

05.338.000/0001-37

I.E. 90.6626 90

ADELMA BORI 3

CIA LTDA

RUA SÃO PAULO, 292

CAVANDUVAS - PARANÁ

CEP 85470-070

Carla

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	4	85,00	340,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	4	600,00	2.400,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	4	500,00	2.000,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	6	150,00	900,00
5	BICO INJETOR	UNID	8	410,00	3.280,00
6	BOMBA ÁGUA	UNID	2	320,00	640,00
7	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	4	65,00	260,00
8	COXIM MOTOR	UNID	4	350,00	1.400,00
9	CRUZETA CARDAN	UNID	4	390,00	1.560,00
10	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	4	800,00	3.200,00
11	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	4	415,00	1.660,00
12	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	2	920,00	1.840,00
13	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	2	370,00	740,00
14	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	2	430,00	860,00
15	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	2	450,00	900,00
16	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	2	499,00	998,00
17	ENGENHAGEM RE	UNID	2	600,00	1.200,00
18	FILTRO DO AR	UNID	6	65,00	390,00
19	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	6	75,00	450,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	6	85,00	510,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	8	65,00	520,00
22	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	150,00	600,00
23	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA).	KIT	2	400,00	800,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	2	890,00	1.780,00
25	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	6	220,00	1.320,00
26	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	650,00	1.300,00
27	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	560,00	1.120,00
28	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	300,00	600,00
29	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	360,00	720,00
30	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	430,00	860,00
31	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	430,00	860,00
32	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	460,00	920,00
33	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	460,00	920,00
34	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	520,00	1.040,00
35	OLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	6	190,00	1.140,00
36	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	10	65,00	650,00
37	PINO MOLA	UNID	20	55,00	1.100,00
38	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	85,00	340,00
39	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	50	2,50	125,00
40	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	200	0,30	60,00
41	RODARAO 20 - 10 FUROS	UNID	2	670,00	1.340,00
42	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	6	280,00	1.680,00
43	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	6	280,00	1.680,00
44	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	2	200,00	400,00

LOTE 16 - CAMINHÃO BASC. VW 13130

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	167,00	167,00
34	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	310,00	310,00
35	OLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
36	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	65,00	325,00
37	PINO MOLA	UNID	8	45,00	360,00
38	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	65,00	260,00
39	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	25	3,00	75,00
40	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,50	50,00
41	RODARAO 20 - 10 FUROS	UNID	1	1.200,00	1.200,00
42	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	3	186,00	558,00
43	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	125,00	375,00
44	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	290,00	290,00
45	SUPORTE MOLA	UNID	4	125,00	500,00
46	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					28.257,00

05.338.039/0001-371

I. E. 902.86291-90

ADELARI BORBA &

CIA. LTDA.

RUA SAUL F. JULIO, 292

CEP 85470-000

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	8	768,00	3.168,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	16	3.168,00	3.168,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	16	3.840,00	3.840,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	24	175,00	4.200,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	8	525,00	4.200,00

LOTE 18 - CAMINHÃO MERCEDES BENZ +A640:F681214 - 2 VEICULOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	155,50	311,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	258,60	517,20
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	150,00	300,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	395,45	1.186,35
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	400,00	400,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	250,67	1.002,68
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	320,00	320,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	65,00	130,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	80,55	161,10
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	140,00	280,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	600,00	1.200,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	277,77	833,31
13	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	420,00	420,00
14	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	350,00	350,00
15	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	350,00	350,00
16	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	350,00	350,00
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	410,00	410,00
18	ENGENHAGEM RÉ	UNID	1	300,00	300,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	65,00	195,00
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	45,00	135,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	35,00	105,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	80,00	320,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	200,00	800,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	350,00	350,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	750,00	750,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	150,00	450,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	170,00	170,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	300,00	300,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	150,00	150,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	290,00	290,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	147,00	147,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	240,00	240,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	100,00	100,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	200,00	200,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	90,00	90,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
37	PINO CENTRO MOLEO TRASEIRO	UNID	5	25,00	125,00
38	PINO MOLA	UNID	10	27,00	270,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	35,00	140,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	25	2,50	62,50
41	REBITO DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,30	30,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	520,00	520,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	170,00	340,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	200,80	602,40
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	250,00	250,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	145,00	580,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					25.103,54

LOTE 17 - CAMINHÃO FORD F-14000

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	SUPORTE MOLA	UNID	8	60,00	480,00
46	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					55.193,00

05.338.039/0001-3/1

1 E. 902.86291-90
ADELAI, BORBBA &
CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 292
CEP: 05470-000

Adm

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	85,00	170,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	395,00	790,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	535,00	1.070,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	520,00	1.560,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	2	670,00	1.340,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	1.500,00	6.000,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	395,00	395,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	85,00	170,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	195,00	390,00
10	GRUZETA CARDAN	UNID	2	265,00	530,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	675,20	1.350,40
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	770,00	1.540,00
13	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	850,00	850,00
14	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	640,00	640,00
15	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	950,00	950,00

LOTE 19 - CAMINHÃO VW 26220

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	BICO INJETOR	UNID	16	235,00	3.760,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	8	445,00	3.560,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	8	95,60	764,80
9	COXIM MOTOR	UNID	12	153,44	1.841,28
10	GRUZETA CARDAN	UNID	8	235,68	1.885,44
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	8	544,00	4.352,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	12	613,12	7.357,44
13	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	289,76	2.318,08
14	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	289,76	2.318,08
15	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	289,76	2.318,08
16	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	8	300,00	2.400,00
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	289,76	2.318,08
18	ENGENHAGEM RÉ	UNID	8	270,00	2.160,00
19	FILTRO DO AR	UNID	24	57,00	1.368,00
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	24	28,80	691,20
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	24	38,40	921,60
22	GRAMPO MOLA	UNID	32	40,00	1.280,00
23	JOGO LONA FREIO	UNID	16	298,56	4.776,96
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA).	KIT	4	357,00	1.428,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO).	KIT	8	1.150,00	9.200,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	16	91,20	1.459,20
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	258,67	3.104,04
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	352,22	4.226,64
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	254,68	3.056,16
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	422,40	5.068,80
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	190,40	2.284,80
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	255,28	3.063,36
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	160,00	1.920,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	235,60	2.827,20
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	96,94	1.163,28
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	24	190,00	4.560,00
37	PINO CENTRO MOLEIO TRASEIRO	UNID	32	22,00	704,00
38	PINO MOLA	UNID	60	18,20	1.092,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	32	20,16	645,12
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	120	2,50	300,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	600	0,30	180,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	8	446,85	3.574,80
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	24	295,00	7.080,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	24	166,40	3.993,60
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	8	258,00	2.064,00
46	SUPORTE CARDA COMPLETO C/ ROLAMENTO	UNID	8	135,00	1.080,00
47	SUPORTE MOLA	UNID	20	50,00	1.000,00
48	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					135.642,04

Ades

05.008.039/0001-37

1 E. 96.6629190

ADFLAR BORT &

CIA. LTDA.

Rua 27 - 10.292

CEL. 044/0400

CATANDUVAS - PARANÁ

Adelar

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	250,11	500,22
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	625,00	1.250,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	829,00	1.658,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	216,00	648,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	505,20	505,20
6	BICO INJETOR	UNID	4	392,22	1.568,88
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	607,09	607,09
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	379,72	759,44
9	COXIM MOTOR	UNID	2	511,00	1.022,00
10	GRUZETA CARDAN	UNID	2	397,90	795,80
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	716,24	1.432,48
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	488,00	976,00
13	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	864,03	864,03
14	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	881,00	881,00
15	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	898,14	898,14
16	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	909,00	909,00
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	920,87	920,87
18	ENGENHAGEM RÊ	UNID	1	477,00	477,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	127,33	381,99
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	90,94	272,82
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	115,00	345,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	63,65	254,60
23	JOGO LONA FREIO	UNID	4	454,74	1.818,96
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	730,00	730,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	2.208,00	2.208,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	2	511,00	1.022,00

LOTE 20 - CAMINHÃO BASC. FORD CARGO 17190					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	380,00	380,00
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	1.078,00	1.078,00
18	ENGENHAGEM RÊ	UNID	1	1.250,00	1.250,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	160,00	480,00
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	65,00	195,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	85,00	255,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	25,00	100,00
23	JOGO LONA FREIO	UNID	4	295,00	1.180,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	625,00	625,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	3.136,00	3.136,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	230,00	690,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	355,00	1.065,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	450,00	1.350,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	780,00	2.340,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	330,00	990,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	569,00	1.707,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	230,00	690,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	440,00	1.320,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	380,00	1.140,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	3	600,00	1.800,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
37	PINO CENTRO MOLETO TRASEIRO	UNID	4	25,00	100,00
38	PINO MOLA	UNID	8	20,00	160,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	85,00	340,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	30	2,50	75,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,30	30,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	790,00	790,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	550,00	1.100,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	250,00	750,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	450,00	450,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	65,00	260,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					52.141,40

I. E. 902.86291/90
ADELAR BOPIBA &

CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 202
CEP 05.370-070

CATANDUVAS

SP

05.370.037/0001-57

Colocar

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	534,33	534,33
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	395,64	395,64
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	366,00	366,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	543,00	543,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	386,54	386,54
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	488,86	488,86
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	318,00	318,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	394,50	394,50
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	491,00	491,00
36	OLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	38,00	190,00
38	PINO MOLA	UNID	10	48,00	480,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	60,24	240,96
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	20	17,00	340,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,30	30,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	680,00	680,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	2	454,72	909,44
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	329,00	987,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	474,18	474,18
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	193,00	772,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					41.297,97
LOTE Z1 - CAMINHÃO BASC. VW CONSTELLATION 17190					
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	127,00	254,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	900,00	1.800,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	814,00	1.628,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	243,17	729,51
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	587,83	587,83
6	BICO INJETOR	UNID	4	471,40	1.885,60
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	856,07	856,07
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	131,26	262,52
9	COXIM MOTOR	UNID	2	559,30	1.118,60
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	356,11	712,22
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	329,30	658,60
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	3	356,00	1.068,00
13	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	560,00	560,00
14	ENGENHAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	560,00	560,00
15	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	560,00	560,00
16	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	560,00	560,00
17	ENGENHAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	560,00	560,00
18	ENGENHAGEM RÊ	UNID	1	627,00	627,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	55,00	165,00
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	71,90	215,70
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	66,19	198,57
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	51,35	205,40
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	319,60	1.278,40
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	506,00	506,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	1.582,35	1.582,35
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	3	1.200,00	3.600,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	262,00	262,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	285,00	285,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	216,00	216,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	262,52	262,52
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	251,10	251,10
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	296,77	296,77
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	159,00	159,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	244,00	244,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	252,00	252,00
36	OLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	39,94	199,70
38	PINO MOLA	UNID	10	50,00	500,00

FFS.338.039/0001-371

I. E. 902.86291-90

ADELAR BORBA &

CIA. LTDA.

RUA SÃO PAULO, 292

CEP 85417-000

CATANDUVAS PARANÁ

Adidas

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	2	95,00	190,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	230,00	460,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	620,00	1.240,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	3	385,00	1.155,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	1	980,00	980,00
6	BICO INJETOR	UNID	4	500,00	2.000,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	1	395,00	395,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	2	95,00	190,00
9	COXIM MOTOR	UNID	2	370,00	740,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	2	544,00	1.088,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	2	670,00	1.340,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	2	1.035,00	2.070,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	450,00	450,00
14	ENGRENAGEM 2ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	470,00	470,00
15	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	480,00	480,00
16	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	UNID	1	950,00	950,00
17	ENGRENAGEM 5ª CAIXA CÂMBIO	UNID	1	980,00	980,00
18	ENGRENAGEM RÉ	UNID	1	620,00	620,00
19	FILTRO DO AR	UNID	3	176,00	528,00
20	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	UNID	3	110,00	330,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	85,00	255,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	4	65,00	260,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	4	208,00	832,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	1	1.300,00	1.300,00
25	KIT EMBRAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	5.964,00	5.964,00
26	MANCAL GARFO EMBRAGEM	UNID	3	87,00	261,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	250,00	250,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	350,00	350,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	489,00	489,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	670,00	670,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	890,00	890,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	445,00	445,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	1	677,00	677,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	400,00	400,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	1	750,00	750,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	5	95,00	475,00
38	PINO MOLA	UNID	10	45,00	450,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	85,00	340,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	30	2,50	75,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,30	30,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	850,00	850,00
43	ROLAMENTO EMBRAGEM	UNID	2	578,00	1.156,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	2	833,00	1.666,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	350,00	350,00
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	55,00	220,00
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					44.631,00

05.338.039/0001-371

I. E. 902.86291-90
ADELAR BORBA &

CIA. LTDA.

RUA SAO PAULO, 292
CEP. 85470-070

CATANDUVAS

PARANÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	4	101,00	404,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	20	17,00	340,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	100	0,30	30,00
42	RODA ARO 20 - 10 FUROS	UNID	1	684,85	684,85
43	ROLAMENTO EMBRAGEM	UNID	3	279,65	838,95
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	3	241,97	725,91
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	1	134,84	134,84
46	SUPORTE MOLA	UNID	4	248,82	995,28
47	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					38.391,29

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	300,00	600,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	305,00	610,00
3	BICO INJETOR	UNID	4	135,10	540,40
4	BOMBA ÁGUA	UNID	1	325,00	325,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	1	250,00	250,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	1	320,00	320,00
7	BUCHA MOLA	UNID	12	30,12	361,44
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	61,00	122,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	274,10	548,20
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	245,00	490,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	100,00	200,00
12	ENGRANAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	292,10	292,10
13	ENGRANAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	292,10	292,10
14	ENGRANAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	292,10	292,10
15	ENGRANAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	292,00	292,00
16	ENGRANAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	293,00	293,00
17	ENGRANAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	300,00	300,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	65,00	195,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	72,30	216,90
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	109,00	327,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	35,44	141,76
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	202,83	405,66
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	105,00	210,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	1.379,10	1.379,10
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	140,14	280,28
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	147,14	294,28
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	175,00	350,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	238,24	476,48
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	501,00	1.503,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	2	422,52	845,04
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	30	22,50	675,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	2	144,57	289,14
34	PINO CENTRO	UNID	4	22,00	88,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	169,40	677,60
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	53,94	323,64
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	2	188,93	377,86
38	ROLAMENTO RODA	UNID	6	196,94	1.181,64
39	SEMI EIXO	UNID	1	643,00	643,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	1	480,00	480,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	2	91,96	183,92
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	321,60	643,20
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	133,13	133,13
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					27.018,97

LOTE 23 - ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE AS (2003)

LOTE 24 - MICROONIBUS VOLARE AGRAL - 2 VEÍCULOS

05.338.039/0001-371

1 E. 902.86291-90
ADELAR MOREIRA &

CIA

Rua ... 07 2892
CEP 36.060-000

CATANDUVAS
PATAÍTA

Adelar

Colônia

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	12	859,00	10.308,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	12	650,37	7.804,44
3	BICO INJETOR	UNID	24	350,27	8.406,48
4	BOMBA AGUA	UNID	6	911,06	5.466,36

LOTE 25 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN - 6 VEICULOS

TOTAL					
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	305,00	1.830,00
3	BICO INJETOR	UNID	12	135,10	1.621,20
4	BOMBA AGUA	UNID	3	325,00	975,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	3	250,00	750,00
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	3	320,00	960,00
7	BUCHA MOLA	UNID	36	30,12	1.084,32
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	6	61,00	366,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	6	274,10	1.644,60
10	CILINDRO SECUNDARIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	6	245,00	1.470,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	6	100,00	600,00
12	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	292,10	876,30
13	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	292,10	876,30
14	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	292,10	876,30
15	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	3	292,10	876,30
16	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	293,00	879,00
17	ENGRENAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	300,00	900,00
18	FILTRO DO AR	UNID	9	65,00	585,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	9	72,30	650,70
20	FILTRO DO OLEO	UNID	9	109,00	981,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	12	35,44	425,28
22	LOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	6	202,83	1.216,98
23	LOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	6	105,00	630,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	3	1.379,10	4.137,30
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	140,14	840,84
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	147,00	882,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	175,00	1.050,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	238,24	1.429,44
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	9	501,00	4.509,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	422,52	2.535,12
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	9	190,00	1.710,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	22,50	1.350,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	144,57	867,42
34	PINO CENTRO	UNID	12	22,00	264,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	12	169,40	2.032,80
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	18	53,94	970,92
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	6	188,94	1.133,64
38	ROLAMENTO RODA	UNID	18	196,84	3.543,12
39	SEMI EIXO	UNID	3	643,00	1.929,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	3	480,00	1.440,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	6	91,96	551,76
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	321,00	1.926,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	3	133,13	399,39
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
				64.376,03	64.376,03

F05.008.039/0001-371

I. E. 902.86291/90

ADELAR BOHELA &

CIA. LTDA.

Rua São Paulo, 1207

CEP 65470-000

BRASIL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	495,18	2.971,08
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	508,84	3.053,04
3	BICO INJETOR	UNID	12	304,00	3.648,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	3	735,00	2.205,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	3	905,00	2.715,00
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	3	773,70	2.321,10
7	BUCHA MOLA	UNID	30	142,00	4.260,00

LOTE 26 - ÔNIBUS IVECO CITYCLASS - 3 VEICULOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	6	1.067,68	6.406,08
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	6	758,00	4.548,00
7	BUCHA MOLA	UNID	60	227,64	13.658,40
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	12	336,00	4.032,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	12	356,76	4.281,12
10	CILINDRO SECUNDARIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	12	340,00	4.080,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	12	300,00	3.600,00
12	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	450,00	2.700,00
13	ENGENHAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	6	450,00	2.700,00
14	ENGENHAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	6	450,00	2.700,00
15	ENGENHAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	6	450,00	2.700,00
16	ENGENHAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	400,00	2.400,00
17	ENGENHAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	450,00	2.700,00
18	FILTRO DO AR	UNID	18	150,00	2.700,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	18	150,10	2.701,80
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	18	75,00	1.350,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	24	41,90	1.005,60
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	12	390,00	4.680,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	12	360,00	4.320,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	6	1.842,00	11.052,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	227,62	2.731,44
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	260,14	3.121,68
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	325,00	3.900,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	315,00	3.780,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	18	325,00	5.850,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	12	290,10	3.481,20
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	18	190,00	3.420,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	120	35,00	4.200,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	12	281,00	3.372,00
34	PINO CENTRO	UNID	24	30,00	720,00
35	PISTA O PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	24	291,92	7.006,08
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	36	85,00	3.060,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	12	360,00	4.320,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	36	379,20	13.651,20
39	SEMI EIXO	UNID	6	854,39	5.126,34
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	6	593,00	3.558,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	12	204,91	2.458,92
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	12	394,00	4.728,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	6	200,00	1.200,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					203.985,14

Colher

05.338.039/0001-37

I. E. 902.88291-90

ADELA CORBA &

CIA LTDA

RUA SÃO PAULO, 292
CEP 65476-000

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	8	300,00	2.400,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	8	305,00	2.440,00
3	BICO INJETOR	UNID	8	135,00	1.080,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	4	325,00	1.300,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	4	250,00	1.000,00
6	BOMBA OLEO MOTOR	UNID	4	320,00	1.280,00
7	BUCHA MOLA	UNID	30	30,00	900,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	6	61,20	367,20
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	6	274,20	1.645,20
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	8	240,10	1.920,80

LOTE 27 - ÔNIBUS AGRAL - 2 VEICULOS

		TOTAL			
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	6	191,20	1.147,20
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	6	427,82	2.566,92
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	6	409,00	2.454,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	6	282,00	1.692,00
12	ENGENHARIA 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	6	291,62	1.749,72
13	ENGENHARIA 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	315,00	945,00
14	ENGENHARIA 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	3	368,66	1.105,98
15	ENGENHARIA 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	3	630,00	1.890,00
16	ENGENHARIA LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	555,26	1.665,78
17	ENGENHARIA MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	3	590,00	1.770,00
18	FILTRO DO AR	UNID	9	75,00	675,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	9	85,00	765,00
20	FILTRO DO OLEO	UNID	9	60,00	540,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	12	40,00	480,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	6	336,00	2.016,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	6	354,99	2.129,94
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	3	1.560,00	4.680,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	263,00	1.578,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	300,30	1.801,80
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	300,30	1.801,80
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	309,00	1.854,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	9	291,00	2.619,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	354,00	2.124,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	9	291,00	2.619,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	38,10	2.286,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	354,99	2.129,94
34	PINO CENTRO	UNID	6	46,00	276,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	12	273,08	3.276,96
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	18	118,00	2.124,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	6	318,50	1.911,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	18	263,00	4.734,00
39	SEMI EIXO	UNID	3	473,34	1.420,02
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	3	319,00	957,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	6	182,05	1.092,30
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	473,34	2.840,04
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	3	440,00	1.320,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					96.210,62

Adelmar

05.338.039/0001-37

1.E.902.85291-90
ADELAR MOURA &

CIA S.A.

RUA SÃO PAULO, 292
CEP: 04170-000

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	195,00	390,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	265,00	530,00
3	BICO INJETOR	UNID	4	1.350,00	5.400,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	1	479,00	479,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	1	890,00	890,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	1	320,00	320,00
7	BUCHA MOLA	UNID	12	95,00	1.140,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	450,00	900,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	556,00	1.112,00
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	515,00	1.030,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	235,00	470,00
12	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	1.365,00	1.365,00
13	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	1.127,00	1.127,00

05.338.039/0001-37

Cidade

LOTE 28 - ÔNIBUS V 8 L VOLARE EURO V, 2018

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	CRUZETA CARDAN	UNID	6	60,00	360,00
12	ENGENHAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	292,10	584,20
13	ENGENHAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	292,10	584,20
14	ENGENHAGEM 4ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	292,10	584,20
15	ENGENHAGEM 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	2	292,10	584,20
16	ENGENHAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	293,00	586,00
17	ENGENHAGEM MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	2	300,00	600,00
18	FILTRO DO AR	UNID	12	65,00	780,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	12	72,30	867,60
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	109,00	1.308,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	16	35,44	567,04
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	8	202,83	1.622,64
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	8	105,00	840,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	4	1.379,10	5.516,40
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	140,14	840,84
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	147,00	882,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	6	175,00	1.050,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	6	238,24	1.429,44
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	8	501,00	4.008,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	6	422,52	2.535,12
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	12	190,00	2.280,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	60	22,50	1.350,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	6	144,57	867,42
34	PINO CENTRO	UNID	6	22,00	132,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	6	169,41	1.016,45
36	REENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	20	53,94	1.078,80
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	8	188,93	1.511,44
38	ROLAMENTO RODA	UNID	12	196,94	2.363,28
39	SEMI EIXO	UNID	4	643,00	2.572,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	4	480,00	1.920,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	8	91,96	735,68
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	6	321,00	1.926,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	133,13	532,52
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					66.748,67

CAVANDIVAS PARANÁ

RUA SÃO PAULO, 292

CEP 85470-000

CIA LTDA.

ADELAR BORTOLINI &

I. E. 902.66291-90

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BILETA	UNID	8	65,00	520,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	4	325,00	1.300,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	4	185,00	740,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	4	425,00	1.700,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	8	65,00	520,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	4	96,00	384,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	8	75,00	600,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	4	450,00	1.800,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	8	35,00	280,00
10	FILTRO DE AR	UNID	12	45,00	540,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	12	35,00	420,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	8	85,00	680,00
13	HOMOCINETICA	UNID	8	195,00	1.560,00
14	BICOS INJETORES	UNID	16	95,00	1.520,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	4	318,00	1.272,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	4	95,00	380,00
LOTE 29 - GM SPIN - 4 VEICULOS					

14	ENGENHARIA 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	950,00	950,00
15	ENGENHARIA 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	680,00	680,00
16	ENGENHARIA LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	440,00	440,00
17	ENGENHARIA MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	868,00	868,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	75,00	225,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	95,00	285,00
20	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	95,00	285,00
21	GRAMPO MOLA	UNID	4	65,00	260,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	385,00	770,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	270,00	540,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	2.576,00	2.576,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	450,00	900,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	580,00	1.160,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	680,00	1.360,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	790,00	1.580,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	860,00	2.580,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	2	440,00	880,00
31	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	30	25,00	750,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	2	125,00	250,00
34	PINO CENTRO	UNID	4	85,00	340,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	285,00	1.140,00
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	25,00	150,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	2	145,00	290,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	6	85,00	510,00
39	SEMI EIXO	UNID	1	616,00	616,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	1	385,00	385,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	2	65,00	130,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	560,00	1.120,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	175,00	175,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
					45.918,00

05.338.022/0001-371

17 30 20 30

ACELERADOR &

CIA LTDA

RUA...

CATAPUJAS

valor

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BIELETA	UNID	2	75,00	150,00
2	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	1	325,00	325,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	265,00	265,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	590,00	590,00
5	BUCHA BANDEIA DIANTEIRA	UNID	2	55,00	110,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	275,00	275,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	125,00	250,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	1.280,00	1.280,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	25,00	50,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	45,00	135,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	35,00	105,00
12	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	85,00	170,00
13	HOMOCLINETICA	UNID	2	285,00	570,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	185,00	740,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	215,00	215,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	95,00	95,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	785,00	1.570,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	298,00	596,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	490,00	490,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	670,00	670,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	255,00	255,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	580,00	580,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	305,00	305,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	45,00	540,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	219,00	438,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	240,00	480,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	288,00	288,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	80,00	160,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	370,00	370,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					46.996,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	8	550,00	4.400,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	8	285,00	2.280,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	4	225,00	900,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	4	280,00	1.120,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	4	235,00	940,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	4	560,00	2.240,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	4	495,00	1.980,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	60	45,00	2.700,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	8	175,00	1.400,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	8	425,00	3.400,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	4	205,00	820,00
28	SONDA LAMBDA	UNID	4	375,00	1.500,00
29	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	8	95,00	760,00
30	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	4	85,00	340,00
31	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00

LOTE 30 - CITROËN AIRCROSS (2019)

05-338-039/001-371

Adelar
 I.E. 002.8629.90
 ADELAR BORELLI &
 CIA LTDA
 RUA SAO PAULO, 292
 CEP 05670-070
 CAIANDUVAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 31 - CHEVROLET PRISMA (2019)					
TOTAL					20.067,00
1	BIELETA	UNID	2	60,00	120,00
2	BOMBA COMBUSTÍVEL	UNID	1	300,00	300,00
3	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	135,00	135,00
4	BOMBA DO ÓLEO	UNID	1	216,00	216,00
5	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	UNID	2	35,00	70,00
6	BUCHA EIXO TRASEIRO	UNID	1	45,00	45,00
7	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	UNID	2	85,00	170,00
8	CILINDRO MESTRE	UNID	1	240,00	240,00
9	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	2	35,00	70,00
10	FILTRO DE AR	UNID	3	30,00	90,00
11	FILTRO DO ÓLEO	UNID	3	35,00	105,00
12	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	UNID	2	45,00	90,00
13	HOMOCINETICA	UNID	2	198,00	396,00
14	BICOS INJETORES	UNID	4	125,00	500,00
15	JOGO LONA DE FREIO	JOGO	1	135,00	135,00
16	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	1	125,00	125,00
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	586,00	1.172,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (COXINS DA HASTE, BATERNTES E COIFAS DA HASTE E AMORTECEDOR)	KIT	2	500,00	1.000,00
19	KIT CORREIA (ALTERNADOR E TENSIONADOR)	KIT	1	316,00	316,00
20	KIT CORREIA (DENTADA E TENSIONADOR)	KIT	1	215,00	215,00
21	KIT DE JOGO DE VELAS E CABOS DE VELA	KIT	1	198,00	198,00
22	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	1	345,00	345,00
23	KIT FREIO (DISCOS, PASTILHAS E FLUIDO)	KIT	1	345,00	345,00
24	ÓLEO DO MOTOR (FRASCO 1L)	UNID	12	45,00	540,00
25	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	125,00	250,00
26	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	2	95,00	190,00
27	SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPE	UNID	1	185,00	185,00
28	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	2	78,00	156,00
29	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	85,00	85,00
30	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					15.804,00
LOTE 32 - CAMINHÃO IVECO 260E30 - 2 VEÍCULOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA MOLA C/ BUCHA	UNID	8	95,00	760,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	16	390,00	6.240,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	16	450,00	7.200,00
4	ANEL SINCRONIZADO CAIXA CÂMBIO	UNID	24	189,00	4.536,00
5	BARRA DIREÇÃO	UNID	8	450,00	3.600,00
6	BICO INJETOR	UNID	16	800,00	12.800,00
7	BOMBA ÁGUA	UNID	8	380,00	3.040,00
8	BUCHA SAPATA FREIO AR	UNID	8	85,00	680,00
9	COXIM MOTOR	UNID	12	290,00	3.480,00
10	CRUZETA CARDAN	UNID	8	180,00	1.440,00
11	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	8	650,00	5.200,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO JOGO	UNID	12	390,00	4.680,00
13	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CÂMBIO	UNID	8	450,00	3.600,00

05.338.0000001-37

15 30.06.2020 30

APL. LAR BORI 3

CIA LTDA

Rua. São Paulo, 292

Adônis

Adelmar

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QDTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	ENGRANAGEM 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	8	590,00	4.720,00
15	ENGRANAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	UNID	8	600,00	4.800,00
16	ENGRANAGEM 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	8	450,00	3.600,00
17	ENGRANAGEM 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	8	290,00	2.320,00
18	ENGRANAGEM RÉ	UNID	8	670,00	5.360,00
19	FILTRO DO AR	UNID	24	75,00	1.800,00
20	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	24	86,00	2.064,00
21	FILTRO DO ÓLEO	UNID	24	66,00	1.584,00
22	GRAMPO MOLA	UNID	32	65,00	2.080,00
23	JOGO LONA FREIO	JOGO	16	235,00	3.760,00
24	KIT COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	KIT	4	1.035,00	4.140,00
25	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	KIT	8	2.300,00	18.400,00
26	MANCAL GARFO EMBREAGEM	UNID	16	78,00	1.248,00
27	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	300,00	3.600,00
28	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	450,00	5.400,00
29	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	400,00	4.800,00
30	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	340,00	4.080,00
31	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	460,00	5.520,00
32	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	421,00	5.052,00
33	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	12	569,00	6.828,00
34	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	600,00	7.200,00
35	MOLA 8ª FEIXE TRASEIRO	UNID	12	670,00	8.040,00
36	ÓLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	24	190,00	4.560,00
37	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO	UNID	32	65,00	2.080,00
38	PINO MOLA	UNID	60	45,00	2.700,00
39	PINO PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	32	78,00	2.496,00
40	PORCA PRESSÃO 10MA, 14MA E 20MA	UNID	120	2,50	300,00
41	REBITE DE LONA DE FREIO	UNID	600	0,30	180,00
42	RODA ARO 20 - 10 FURROS	UNID	8	700,00	5.600,00
43	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNID	24	670,00	16.080,00
44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	24	450,00	10.800,00
45	SILENCIOSO ESCAPE	UNID	8	280,00	2.240,00
46	SUPORTE CARDA COMPLETO C/ ROLAMENTO	UNID	8	450,00	3.600,00
47	SUPORTE MOLA	UNID	20	55,00	1.100,00
48	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
TOTAL					223.388,00
LOTE 33 - ONIBUS VOLVO VIAGGIO B10M (1990)					
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	280,00	560,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	390,00	780,00
3	BICO INJETOR	UNID	4	145,00	580,00
4	BOMBA ÁGUA	UNID	1	800,00	800,00
5	BOMBA ALIMENTADORA	UNID	1	495,00	495,00
6	BOMBA ÓLEO MOTOR	UNID	1	780,00	780,00
7	BUCHA MOLA	UNID	12	54,00	648,00
8	CAPA SECA DE EMBREAGEM	UNID	2	260,00	520,00
9	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	230,00	460,00
10	CILINDRO SECUNDÁRIO DE EMBREAGEM (AUXILIAR)	UNID	2	195,00	390,00
11	CRUZETA CARDAN	UNID	2	85,00	170,00
12	ENGRANAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	200,00	200,00
13	ENGRANAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	300,00	300,00

05-11-2001-371

30
 3
 CIA. LIMA
 RUA S. PAULO, 292
 CEP. 04706-000

Adilson

TOTAL					
		HORA			
14	ENGENHARIA 4ª FIXA CAIXA CAMBIO	UNID	1	690,00	690,00
15	ENGENHARIA 4ª LIVRE CAIXA CAMBIO	UNID	1	745,00	745,00
16	ENGENHARIA LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	590,00	590,00
17	ENGENHARIA MOTRIZ 5ª CAIXA CAMBIO	UNID	1	349,00	349,00
18	FILTRO DO AR	UNID	3	85,00	255,00
19	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	3	65,00	195,00
20	FILTRO DO OLEO	UNID	3	76,00	228,00
21	GRANPO MOLA	UNID	4	65,00	260,00
22	JOGO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	450,00	900,00
23	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	UNID	2	289,00	578,00
24	KIT EMBREAGEM (PLATÔ, DISCO E ROLAMENTO)	UNID	1	2.300,00	2.300,00
25	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	350,00	700,00
26	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	490,00	980,00
27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	295,00	590,00
28	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	UNID	2	760,00	1.520,00
29	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	UNID	3	440,00	1.320,00
30	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	2	600,00	1.200,00
31	OLEO DO MOTOR (GALÃO 20L)	UNID	3	190,00	570,00
32	PARAFUSO DE RODA	UNID	30	10,00	300,00
33	PATIM FREIO TRASEIRO	UNID	2	200,00	400,00
34	PINO CENTRO	UNID	4	45,00	180,00
35	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	200,00	800,00
36	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	250,00	1.500,00
37	ROLAMENTO CONTRA EIXO	UNID	2	340,00	680,00
38	ROLAMENTO RODA	UNID	6	430,00	2.580,00
39	SEMI EIXO	UNID	1	670,00	670,00
40	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	UNID	1	300,00	300,00
41	SUPORTE MOLA	UNID	2	45,00	90,00
42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	490,00	980,00
43	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	1	87,00	87,00
44	MÃO-DE-OBRA	HORA	100	80,00	8.000,00
					37.220,00

05.338.039/0001-371

I.E. 97

ADEL

C.P.

01.90

01.8